
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.9.2023, č. usn. 0814/202
Text usnesení RM: Rada města
|. nedoporučuje ZM

1) schválit záměr prodeje pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec,
2) schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry 5437 m2
(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Lazec,

||. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
9.10.2023.

Napsala: Jana Říčařov'

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
1) záměr prodeje pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec,
2) záměr prodeje části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry 5437 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačnim snimku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Lazec.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí,

žeFžádal
o prodej pozemku

již v roce 2022. Zastupitelstvo města Příbram dne 13,2. , svym usnesením č. 122/2023/ZM
neschválilo prodej části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry 5437 m2
v katastrálním území Lezec (část pozemku byla vyznačena v situa“ni

' ' " '—- — - »», za 40.00 KW,mW
M,

s tím, že kupující bere na vědomí tu skutečnost, že pozemek se
nac aZl v zap avovem uzeml itavky a vede v něm vodovodní řad, kterýje ve vlastnictví Svazku obcí
pro vodovody a kanalizace,

Z důvodu, že se zasedání Zastupitelstva města Příbram nemoh|_zúčastnit, zaslal
nyní zastupitelům města novou žádost o prodej pozemku s širším vysvětlením a reakcí na argumenty,
které zazněly při projednání materiálu v zastupitelstvu města.

Předmět žádosti:

Prodej pozemku p. č. 770/6 o výměře 5437 rn2 (trvalý travní porost) v k. ú. Lazec.

Odbor správy majetku poznamenává, že při projednání první žádostí v radě města, byl radou města
schválen záměr prodeje pouze části pozemku p. č, 770/6 o výměře cca 5402 m2, a to zdůvodu
zachování (v případě prodeje) širší cesty.

Účel: - -
Žadatel je vlastníkem mj. sousedního pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lazec, který obhospodařuje jako
louku k sušení sena pro malochov zvířat (koně, kozy, králíci) ve Vysoké Peci, Tyto dva pozemky
fakticky tvoří jeden celek, vzhledem k velikosti a umístění nejsou vhodné pro velkoplošné
hospodaření, je nutné jejich obdělávání malou technikou nebo ručně. Umístění pozemku
v záplavovém území vylučuje jiné využití. Přes tento pozemek vede jediný reálný přístup na pozemek
žadatele —jižní hranice obou pozemků je zarostlá remízkem, který neumožňuje přístup z této strany.



Pozemek netvoří funkční půdní celek sjinými pozemky ve vlastnictví města Příbram — přiléhajlcí
městské pozemky jsou cesta a vodní plocha. Pozemek není již několik let udržován, pravidelná péče
o něj v rámci maloplošného hospodaření umožní i nadále jeho využití jako součást veřejně přístupné

plochy lesoparku Litavka. Vše podrobněji rozvedeno v příloze žádosti.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Odbor nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 770/6 o výměře 5437 m2 v k. ú. Lazec, za

účelem sekání trávy a sušení sena pro domácí zvířata.
Dle Uzemnlho plánu Příbram se pozemek nachází v ploše veřejných prostranstvl — městské parky
a Iesoparky (MPL),
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. SčV, a.s.:
V pozemku se nachází vodovodní řad, který je ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace.

Vodohospodářská síť, v majetku města Příbram, se v předmětném pozemku nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. 0.:
S prodejem souhlasí, na předmětném pozemku se nenachází žádná síť v jejich správě.

Nabývací titul: Návrh na zápis obecního majetku dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, ze dne 30.8.1999 a kupní smlouva ze dne 3.9.1996.

Komise pro realizaci majetku města dne 30.8.2023:

Komise nedogoruču'e schválit záměr prodeje
alt. 1) pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec.

Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0

alt. 2) části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 mzz celkové výměry 5437 m2 v k. ú. Lazec (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu).

Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 1

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl mlstni šetření a pořídil fotodokumentaci.

Jedná se o louku v lesoparku Litavka, pozemek se nachází v záplavovém území Litavka.

K původní
žádost_ze

dne 8.8.2022 byl vyhotoven dne 28.11.2022 znalecký posudek
č. 1279-132/22, Ing. K. těpánkovou:
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá části pozemku o vým. cca 5402 m2: 216.000 Kč (tj. 40

Kč/mz).
Aktualizace znaleckého posudku nebyia zatím objednána.

V programu Agendio —je u předmětného pozemku evidována poznámka Odboru životního prostředí —

pozemek se nach 'tavka a v záplavovém území Litavky. Z tohoto důvodu bylo
k předchozí žádosti požadováno i vyjádření Odboru životního prostředí:
Z pohledu ochrany životního prostředí doporučuje odbor zvážit místo prodeje pozemku jeho pronájem,

kterým lze ošetřit využití předmětného pozemku za shora uvedeným účelem. Odprodej odbor

nedoporučuje z důvodu plánované revitalizace vodního toku řeky Litavky, zároveň tak město Příbram

eliminuje omezení možností vpřípadě řešení adaptačních opatření na změnu klimatu pro město

Příbram v budoucnosti. Zároveň se jedná o záplavové území. Vyskytuje se zde lokální biocentrum

s navrženým managementem prq travní porosty se způsobem k přírodě šetrného obhospodařování

(spásání a kosení je v souladu). Uzemí je hodnotné z hlediska městské zeleně a vznik lesoparků byl
motivován nutností vytvoření kultivovaného rekreačního prostředí přírodního parku, které svým
charakterem leží mezi městským parkem a kultivovanou příměstskou, zemědělskou krajinou.

Pozemek není uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.



Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně přllohy — podrobného zdůvodnění a fotodokumentace

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p.o.

J



,L A
75 „.,

k. ú. Lazec „eennťg“ 747/2
772/3

756/4

755/2 !

fw

|

"*
755/7 :

752/5?

\A

* 755/

v »»»; »
?

150" '

* :
_

||

Áý 770/1
2
(*

' '

“„low
A v

A

_ 326/5

7 .\ '; _Awmr—g
277

„ '
235
©

%
O-

\

„
G_ 275

. V
* 256/25

\9/4
.

*
m 274 * (39

v 'a

326/7
., \7/

. 223
235/2

„ V
„

0— (3952/2, 7% ©

4
'

_ * || 257/'
255/19//

70231/1
'

._
' 264

© „
' o_ // 297/1 29;

_,
239

267/2

%

279
, ©' . 291/2

>— ÉŠz—M 2392
v

2.5,7 & ZEUÉ
9/1

$ Q 239
! 77 © "

$
281

23.7
0290. „ , „ /

O.
O.

0— 212/1
233/1

155

©
LEGENDA:v/astnictv/ pozemků

i
_ město Příbram

154/1 *
2/73 - poptávaný pozemek, příp. jeho část

aaa <Q 53 „ V - *
172/5 \



1—1; Ž_'*"“'*í' 7..47Í:\>4Í1::A mil.; 12.1“1 I.:
»

_
„» .- 'T'" )?; “%.-_. ř-flcírěijř-meíwr

Ad; .? —»5-»
„A"

, _» L ! ivf'íflif»; ,/»,b\&»_ * Ě voy, W * »»»-„ha, "'-:"*'._-v ;;: :? .. » »; * :HŠÍ “*“. W»- '

»:—*—»-»»»“' »šš; H ->— »»;ťni »»»/** »»»ĚŘVÉ“:"" " !.—*"-*=' ". 4. '.= » ' ' ' »“ fit. :;u „qi 211.3 gr.. „“„í—l“ š ? š—„ ; -"“4“ '
52235“ *í'Č " , »

?; “ŽÍI'I'ŠZÝM;
<%? „ŠÉF _. Av » “:?-Fam

».;Šf.
' ;! ";—:?:: yh“ ?? .?' \\

, - * Ž— '
„ 79h, _? l;; " » 3;

, ' ' " Ž; \ ' ' “€*
“' ' ' 3%“ „ »“ “»»

. _.Í' r:! “ '4„_ '_\-_ .
\ " : » _;É' “&'—"Í" “ ' '„Í“

“
Y-W T__„jj' *JÍČW __»_"— M “i, „„ » » :. »»»—» » - „»gafť __ »», »

» . Ž? »» ,We » . É“ 9432 » „ju 15%? „ '? '

11.sz gy“ * \ * “Š' Já?? .="r' » ,'ífzíf' ' “ %$;- ' "f “* ""“;
f*— ?; H:- ' .;

' záp. fw „ga % Muff . „ f'rai
“a_?ílfíl' .A A *

\
KW

* 4. ' , (;
“% V,;

»V »
„

'
;"ff

"; » gw; _ rá \in _
' *“ ' ' '

»“ .;;.
1 ' .

*z; *; » _ _

' \. » ? “ &' ““tu L.:“ __

», p! 3 __ , :..—> „, 53553— , .
»;

Š' »
"

, _ „» f. _, .
' »; . .; „
.; »_' J 5

'
„, /

„ ' „ff * Mj“ „_
'.

_ ?
.n 'B' ' '

“, “f,
„ : “5% “ ,*

z , jo, 'A;
*'

Fax; ( $“ _ _ '
.

—'_
.
'; „;* » , »»»:X »?

» . “» »; __ , _ »»\
.

; /
1— *%s\ v .

a “
.a x \ ;;qu

!)
*;

. „ .- » “» »;
“ * . ». if .Í'r—V' $$$? / .

. „», '\4 “< , v.. *. . ;gv_—/»_- -

“ŠM“Lu ff, “2553 „*** » 7 a . f ' &' š,;(gšqf „f'dM'
,

" :> » -_-' \\ < — __,.» v _ „* „ _» zn '; _l. '

/ ',
.

„ ž."_' Ř\ "4923“„H „'\v: '.u- . fx

- M4.. - \f—v »»»—v., „» , 439 „s „ ' », » » — » » :— »» „» „ »,. é _ »,
i ». UČ: “*"" '“ 9 *“ . A. '

_- ? . *. “* /»ý?' "
(* *“ x*“ “&= 3% - V .>» ď

'
a “lýí/ \? ///v = „» , . "'w * > »? 91371: . 4: » 332“

y' »; »_'Ú'f , „„ny . „_ ».
© )

a_g %;
w_-

.; \WŠN , Í/f »

:t " “_ »»“ _ “* 391 : \' _ , »»g»i3»afj“'“ 42: „»»f %?
„» ' "f) _. i.“ *= ». “' »“ , 1 , v '. * 'f/-. » » „$“ \ .— „../ga. ' „ ' „),/!Q . & ...-»» : f —\„ ' ,;
\ „(m __u „\ ,I! „2 »: »» u—Lgyl „; . .. ,' ',_, „;]/;),I/» * ťa? 3 »» »Waa—ř; *=!- _.„ďwgg/
».

__:
*

7,5;
'

_ _ . „';-„1:5 1717“th _.
'

» » „1115577— __.>
. ,AŠ;Ž/

» * "u “% W; ,' \ 3.3 » _ : 44%»;
-.

'
a?? 33%— ÉÝHÝ %> 717? " “ i- „»,/7%

:> : » „*=—ř. »» —- * " \\' - _ „ '- f/M _. »N- - » a , _" ,. <

$(: '$. „Vraj ' Ý jm *!ng mar" “Y
> ÍX '

,
\

»» W 779? »»»—v —- * „.
, / .. " »»»/' v » ;

'C' „. I' A
» 3“ ' \\ " “.n-f. ' 3/1 *

..
_

» , »» \, », „; »»ý/
_Ě'Ěf< xf- -_

/» » *+ „» » f „' 3m ;“ 3 © %, &ÝÉŠ " !“
UB

. , ; a„ a _, _;
-1-. *. » — z 0 -?,»

», ř- „* »
\ m3 \ „'$ ; :?- Nf

„“. '$
ř,

Mši“
'__J.»g.“\—\š

/ . » „' _, », _
'—. » “\n-r.; „. Xn

*
::ij

—
„s .Í » _

\,. , '» 55“ ,? »» .;, TNS; \;;' * ;:Š „ „*
, __„

ý;
,:

—- __
_

. _
.* " '"" "if » »

„*
Á:

' - ř *“
\“..

.. _ ;iv“ » [[Q/ /
* \ř »..___. _; , . _ .

__ '/* /' 1// »“ _ _— _ „ _ „

\
, . , / ,/r ' 1 — ___. *



. ;., „_ „%$-... =,: =.
** - =

u . .,_,\— ; _ “ma :::,arš ":=-**— .' „
\ ““." j'./ *=..

.:.-\“... '\p' ;. rý“* “"—35453.— .
'

-:—.,—_a—*_ * ja *= “.“:Z'Í * ***—; „*
„„ .=., . . _ „\; ,* __ ,; , „„ _
*f*“ *n— »_ —, „» 5%- , \ » . ' v ; \. “=,— ,
< „ ,*1,-.»._ _

* * _ „< ___„_,.<,

- . ,Í' \ :_7;>
' " 3. V ' '5 *

»
** ' k “

w,“
' ' '*/' —'“" »,

* “ ' * _ =. * ,:

' :; ., —*_>,p__ . _ — _ „Q
. —-„_*—,..

„..—„,. „ »» »; » . „ . » * ., ==?qu .
_.: .*.—„* __. „,.-„„ “.; * f ' - „ -_ .v; \ T*

* ' *“ , » , » " .. N*““"'\ *

=_ : „ . == ..,/,. ff .. _ '! =. F W.. "““—.““
:. *...—...,; . „= ' . =. » - .-

„_ ._ ___M
= „ ,* .

„\ _5„,„ ,!! ,
. . _

. , _ „„ J — =" \ , “*f*—4m.MM....
. _,-_„—_,'j“*>*,;':g—; =.- ' =,. €*" ! > * '.'- . . , ,.

" ' "* =*, '
“W

;.M—ewwřw “s -. := " = . **
's*= - -' := „=, %:š—fWa-rabw *=* -, := *. , , . * : “1 „***.—tl! m

:“ „?=\=*:=*<==J==f„:=**„x.y wi.,— 1- „.
' ' '“ i'-

., -r_.-.=_—.„ ,=ga„„*—.„_ .*..:„yšmšgývaeašw z ***./„\; , *, :*. \..' =. * .
„ 7.51 »»..kw_„—,-._„,x,.,v_\= „„ _._.-,.<,.„_„<_„ „» . .; . .. _“ === _, ., ;m— *.

“: .*_„ „valy, ..;„ng“ (\ŘAmĚ—Uwřp'ý *=. „. * „. f »=“"".“Í*v _=—.,'*: _! . \ * u.= „ _; _.,qzy.=»g>)„,-=„...s—=; ;?fÁW „ z' - g..——"*;-:.,..—'ť7„1„ .=..Ar,;.—„ *. 9; * . »“z
*_,= '—_ „ —: „;;—;v:„—*a._.,-*;_=—:-_— f_„tx—sm ** __ <. "=* :. =“; . * . “ba,

., _, „:*—== “,NQMM ..?; *\\=m=í9“ť»* :
* * „ **„*,„—g\„"'=*:——y—* \\:fxv' c='*.'*=**—.-*$*í=m »“\* =,wswn x*,í \_ 353 “

, \ * ?:.Á,_'„:*_*._.í*\) \:\—L»W fix“ Zšrř *:.w ř3=57*'--'*—,.ffw3 \—*.,=.1L**—“ršíí_ .:.., ;;,"Cý—
*“ Lai

\v mm“ “.*.—*= A:.*,.*\—“ » =.“,=:—.“„, **,*— \\ “.“. *
_ \ .— „„m-Qxšwůž. :.— * „...,—. **;*i=*.**-»\;*>'*,";.Řeká'ůššěřs'k— “\ \

., ,! , *
.; _g „\„Šúm \'Á\5*3\\')“'

* 55 * * ***ag QW; &; -. >; \ \ „ \,

W.:— * „*.-033K qywpg“ \ „ ".*. :=“ *““éšťmš \;
». 1— . »; " —

- „' -..— :;„„<—,_='„, „.“-.:. “..—g„ —— .. „;.=*'=.*.——; “* _, „řx*.*»'>.k_ “*z \ * \ =
„ . jam

=_
“"i—X“? ;“ _lx “___/Ž; “. ,_x_š45\=\ \;:ř" 575-21.. \

,

.* . * “*“—“\ _ \““ =“" " “: f*— 1.4.5“ ;tg»,'ř“x—t».„“€č—.u„—cíu» *. ,
„ _ , »., „x _ ; , ___..„„. \— “u »» M „.= ,.: “*wleď'., ?>. ... ,

, .„řřaísgz—ffč— ..“—„„L— \„jžčx Q— “=“ ““"Ž'á »» *
,* » :**; * _ v..;>;:„.=.- ' ;. '$.„al1'w— .*.-„\ima.-- * », _

, „ , ._.:,u=')>,r*, =.._ . q ...,—„„... kg..
&= w.;„wšxg »ch Ř“ , .— „_ .. % mzak,

, , :4'.<<," .-_ . . (» *= „. .= *.. ., *= >»=.*:*; ,. . „„ ;-.*—*.,—...\
„3.5-5 “\ &W—MĚWšVx * > 23-23“ “%s.—\
„=** ' * “* „\\wag. *“ “'Ěivk.“řáš“*wa ...>- (=** ' . m “'
„_ MLM“ , .

„ĚŘŠĚQCmQ
\\

\,; „...-, 3 . . _ bi:—
_— .. zp. „.;-: „. . ,— ——._=: a;, ***-,;.f—n ,... '- = — .z— ' __ „\;—*= ; »:T
;?á*1řm.;„;fjŽ-;_g\š * 9+;1!—\ *,U—L * ?zgěššws »ušL—Y' \\
'“" * '“ ' “* 5 . , 5—3 ŽÍLY? wxqff ';él.' L.. *.'ÍŠ'Š; »v \ =,.

4x „zšž'ráašří'č“ \WŠ- .;“
, . _ , _ . „. . _. . , ,-

.= ," * _ , .gfýšw. *. ffi“ „\'ÍQÉLQ
„- . -, *=. ., „ '. ,.,. . *,

--
' “* **—„. í)»——rf—-"N =*. ,

, .. , \ »“541—2 jf
“

.. -'—'* *
. *.. .- __ —\ w,_ \ar-„r

-* = . *, » \\:st
—--_ŠÉ* &' ;

\ _ _*ťxfg'“

“%R _ .*HÍ *_*/*.'.Žl-*'\

' , '
"MM“ _ , .
7%.

Č.,; . _, . „*, '
- —o. , . ,

* *
?:“

', *, „ '. _ ,

- =* .
„,* 4 "

„_ , 1 .- *. <, . ,. .

*; ' Ím. ... ., . .

. . „:“-%:“
,I /

.
"a' <“

.
A

v '

“ * , Y! * '
' :' *.': , ==, -

,.,

.. _**_
'
__ v „, MŽ;

_: _ . ___ ; ' .., lí" QW“ 93,313; řiť?— !
*

, gw“

“"i a. . “. [Žiz'i-L'u'u (.. “,v-N » * ',. “L' ".
_ ,*.,Í- , _ * „ŠŠŠ .:g', ďa__

“ *. 4 ív-

' ' “_ ——=»W-**>v ťa.. -i., „ “L, & \ *v>\'\ň<=* ! „ŘŠŽ'Ř
„;;-\;... ';. -“;—%"“:f;'=" -,_.._„ —<.-:*= živých:— * - =:— .„.'=4—= . »'*— m., , „,; =*- ' ““ -»
“:>/ff. »<—,:—-." ., „ťa—*f*" - :**-:.— =- ., 154%. “ &'$—<= <a.. .- .- ,“ “*“ ., "T =,=_=-:»a=5._=_..;..--a “"-“435W „* *.s—w— .

wňůlďgržšwř

*
, ___..p

„“““ *'Ědgyxňí
'„ 33. *, ,.,_..,-_. ÉÉĚ? —*-_„..,., ,

$.., jam. <.., _H * <» „ *“, * » fax.. 4-31? “:*zo-"u *. :* “<" “ ——_ .*„_ _* “* „* .
\ *

).; Hr; 5'333 <M'Q ,at-„..:;_ *a%„» m)“ 333 \W , „:?—3:55, _ +. .
“ “7353231" M.— 39:7 “*_*-Š'" &' *'“?C'MJÉÉĚWČÉÍJ-Cďří'w

p... 1.3.1'“ *. -' ', Gřáá;'ř=:z_rí*7 “"". “&;—*? _ »L. " $""

.g.. »“ 4%? *f*—**? dyš %„fa. ***—» gg: , f..-., ma.."“:- .; 51?— " gf: ““*“—=- : .— “"?"“
. ,... . . ,. , _, __ ..).. „„ ., ., . :*..- .__ _, = __.. ...,..u , „. „_
>_-_-;,%>F„? '- „*_* ' gg“— 3312, > €* —».._...„,_ wh“ ...—.._.5;_e_...f"—'—*—

, 'N. , .. „ „.:-*w—& “f—
m_yr »LR —'r, Čáp,: (=D. ,*.,.',_' 'e' „= „* „=, —,'-„-_._ " '“ = ' ZJ; “ “!t—:*.. \95“ »: *" .“ *“ 357; $%“

_,ná 'JWMHWF ==; 5€=,=—'—'-*f==f—'*" ==., ...,-Man ===.. *_*-„,.- „„hg gw? „%s.—».,„qum
\?„ŽL , '“*“.:šřůážíé'riťaáiižz?„*"—„'73“Í \\.f; "'šžš "nxířv 539“ "*="._—,*Z—“'q_.;__;.ř'" "* -

„ššřrnfm..m LawJHW*
.. ». *,.'.';—=-:'=..„, , Lea, _;,„ .. ; *...., *.': * —_ . . _„ , , _ — . _ ,. ___Q __:Q

wai=**=*\ *.': .=.. $$$? Wůwš .“ MMMÝ
==. ; *,:H: _;- _.-__w./ .._ _, „,u:,-*í „.;—w "_*iÉ—_"'1...-=f“._„ *; . “...;—4 „_x; „__—- ny..,v „» \... —4=-;-—.

“% . „„Ať—43.55; -.J_*._ “';-$"
**
„“ŽÝŠČĚFW \,.-2:25? "Žtsam !; ;, „**-&' „ivf— .*..xqw- .—“ “:'"-..=*;.»=_=

. " , Y, ,- „** =., ' -.f„„-:,-- ?“ '—," (72 = :“:1 =.. ;“ '. .,_. wh. —_ . .“; '— 5215“—

WMĚ“ šibf'ůllťí fšŠ'ŘĚř—lš
"

\;,Wab— a;.u EV„Ř „vg T*: , , mg.m; .
na?

-„ „1,3 ._-,„—>_„.» », ,na/' =* , : ,.—- —, .: :* ,., ' „\“—„.n ' — ** „**—r.. = “» "
.sjcmv, , Jib „,c 443. *x (_ .. „5433 Érgw ;. „* v w.., .fýašfšď 133.5. x***: ***-„451qu = _ * * 133%—va »,) ' . í: \

'..v. *3_ . ,. m„ ';, " yě . \-'.f--_ -5- „1,53 57 .*.. ““u—sada" .;. “%.-„.g *'»"“„—= —< —._.zn,- u ,_7 J.; .

MLÉ—QÉMJÁŠ 251; vďagéě-vó'm'šfřcš.- 4m3—\*“\\ " 3373333"
áůf—JŠWHŠŠAfřwzškwx—Kď

„' '. „= 519 v „v "* .: ' *.; :).-5.3 .. -* ' ,.,_._1_„ “m: —- —_ __ \; „ , — _ L.? ._ -„„_...,_, _g— —. „_— „, J,. _>„ 3 , , __
„.= “'“/5,345? á\“v“.=*„. já „,na—___MWĚ

“ = z.); „"Magg “%$—aš“
— ».-= » ***—= * x. . **wÍ'A.A—l?m řm—zť- M,.. **,:m—„Qq \ —&=.,*—'=ž,c__—_

('(



vl)

„ . . _ !!ch
- GN" _ , __. „'i'-: na“ “<> ' : —' —- ' „a - _

' r, ' * - dar „..“i “' " “A ' ., "%$—.., . Ak" ::“ : ,ve-::!
5 “"ršš—W *“ “ ' au == .::.;

5145.31;
“V »“ ,. "" 3M

" “ n':— ě'. ' * „
' —' 'rw .; " 1- “. . " - ] ' *: „ ' _ "*. ',„ .-. __ _ „ : »- _.„_ ,t . » - "4 _.

".Wm
' “&'—)...

.
—' t ' '-"' . : fa?

"

ŠÍŠÍ'É; '. - :“ . *; aha. :..4 _, » Jn- - f ": .swf. * “]:-J";
*šf*$_w5'1„

.... - ;: _ 1.3
. _ _ <., „_ „ , ,; „f, : „ „

__ "_ _; __),

“*“ 73" .“ "%"“ » ř — ' -' -_ L.“ „iná *.' _ 'a.: „33
_ _ __ *. ; ... __ . „_ „...—___;

v
. _ “_ _;

_ _ , T'Íz ,
_- ___...

. ; _. , _ g„ a . „
. _ __ “i

„ —._., „__ -.1 .. - _ ; .. . __ __
„: » > . ' - ' Í „“;/„, _ : : 44, ...; „ff
* _

___
—

_.
„| ;.

, Čl- „-._ ÍWQ _;,_._,—7_4._
- > „ _ > - “„z-„„ _=. '._'_»-„-— $.— , __ ..

; “ “*r-' ?: =Tí» .— — _“';.„'“'.' ._ “_„naz . _

.
'“ - “_ n“ * 53%? '. :“

.

' *
_

- '.._ >,? _ _ _
». řÍ . „"i ' ' „* “: " r; "»a':

' '- ,'.
A 2 . _ .

'
* >

— .“— r' fi;“

"“.
. .

:
\

_ : xil'axřaý _'“-'“:—„'*— '_»
'

_
' . »_ „ '

__
' k _ „

V „*.'
'

Úšíf
,-„ ' ' '. “' “Á“

__ '_.
. “J

Í

.„ „.., , , , ,. _ „ . .. _ * *
w::ť-MF-sv. '“ w..: „:= .. - »- „ „, .ř . gw? »

__ .. __ ._ .„ __ . ,
. ___. s.“Q-jš.,— .č':'.),.——» . _-—_ . n__ , -„._-_, “_ „r_q ». „. __ _ *! ., .&' \gř'NuA “:::-1x .:, —--_ -'—- „“;-— —_„ _ _ ._ _ . g.., ,! . „. _ _,

*f*—“$““" řf-Í-Š 3:55; “'a-W'rí'wv'ě'k : ' — ;- .:. . s' ;“
E\ÉEĚ-gi'a :**-g? .:" L—l , „ "“ „„ _

“
.; “našla

„ ,* . ;;, __ __ „gg
„ > . . - ;. _.

,.,I I'.. "41" “a"; . '
„ „, _. (= L _.,v_ _. _ __ '“m ..

&45 Ia.
*_*-'a, Žili). "%,-vg, __ — „ 5 _ r;„„ !A'f'

„ u '
:: »

_ _ .. ___
ian“ “ '! V „_ - „ Mf“ _ =1,„;5,;.*„',ui.— n;,- „ . » *..
.v'ť '! ;? i_š , 1':Ě3/..„ AL . f-„f- _ _. Ě_„ __ __.:

“ší ai; f*** „" ' ;=_„. -< „ — -- * “if“— „ “— — \.
;ššž'.. !=? 595 „if . "

ůwgwaz —___=__ :" _=r __ -__ _;- __ $ *
3-62 '» .g; *.'—pyl .

'
_; „,

* '
__ „.

' ' _»* : 3m“ * - ' ,.
. „_. :

'. _ .v \ __ ,
— __

. ___. :; ';.

— A . w.:
“

-
u

__ , . „ wro- \ »_ „ „f:„i
'

* f _ sv. :uřw' =: ' *"Gíru ' “ .:.ízfj.
' “? _

%;ŠYHL7Š;:12; * ': 1-1 “_2* *“ *

:
(“"" * v "i _. I'Í— “_

_ »
* „

„ _ __ __ __“ > _ _ _ „ _, _

.— * __ ___—„___ _ _ .; (_ , _ , _ >
' ' * - ' . r" , __ _ _ „„ \ \ , \ i. _



Město Příbram * Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku. oddělené majetkoprávní

Tyršova 108

26101 Příbrami

v Příbrami,20.5.2023

ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádosti

pozemek p. č. 770/6, trvalý travní porost o výměře 5437 m2 v katastrálním území Lazec

|||. Účel, důvod:

Jsem majitelem sousedního pozemku p.č. 770/7, trvalý travní porost. který obhospodařujijako louku k

sušení sena pro maloohov zvířat ve Vysoké Peci. Oba pozemky fakticky tvoří jeden celek, vzhledem k

velikosti a umístění nejsou vhodné pro velkoplošné hospodaření, je nutné jeho obdělávání malou

technikou anebo ručně. Jeho umístění v záplavové oblasti Litavky vylučuje jiné využití, Přes tento

pozemek vede jediný reálný přístup na pozemek v mém vlastnictví - jižní hranice obou pozemků je

zarostlá remízkem, který neumožňuje přístup z cesty z této strany. Pozemek netvoří funkční půdní celek

s jinými pozemky ve vlastnictví Města Příbram — přiléhající městské pozemky jsou cesta a vodní plocha.

Pozemek není již několik let náležitě udržován, pravidelná péče o něj v rámci maloplošného

hospodaření umožní i nadále jeho využití jako součást veřejně přístupné plochy lesoparku Litavka.

Podrobněji rozvedeno v příloze.

IV. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

majitel sousední nemovité věci

V. Žadatel přip. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Jméno, příjmení, tituI/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednatjménem právnické

osobl

VI.

Vyjádření správců siti

Na pozemku je umístěn vodovodní řad, který je ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace.

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož

zpracování zadá město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.

Dlgrhlně podepsal MUDr. Jan Brodnícek

DN (:a,m=Mum IanBmdnícek,xl:Slvedoíexký„|:Bahuhn,\/ymkaPec

79, 26241. gvvenNamnzhn, snámdníček, semINumbevzch
- l02—13755

Datum 1013051213161340200'

podpis



PŘÍLOHA |< ŽÁDOSTI o PRODEJ POZEMKU

vážení zastupitelé,

omlouvám se, že znovu předkládám k Vašemu projednání žádost o odprodej pozemku. Minulého

projednáníjsem se bohužel z pracovních důvodů nemohl zúčastnit a nemohljsem tedy reagovat na
některé argumenty, které při projednání zazněly. Dovoluji si tedy reagovat touto formou, abyste mohli
znovu rozhodnout na základě širších informaci.

„Společnějsme s kolegy za Spojence diskutovali ta, že v minulosti se žadatel pokoušel kaupitjiné
pozemky také v lesoparku (2015 u 201 7), kdyjsme mu je neproda/i."

V roce 1991jsem požádal JZD o navrácení louky nad iesoparkem v k.ú.Kozičín, která patřila k RD ve
Vysoké Peci, ve kterém bydlím. Louka mi nebyla vrácena, protože jako součást scelené plochy není

přístupná. Byl mi místo ní vyčleněn náhradní pozemek taktéž nad lesoparkem, sestávající z pozemků
č.754/1 a 754/3 v k,ú.Lazec, které ovšem nebyly ve vlastníctvíJZD, nýbrž Města Příbram a Obce
Bohutín. Změna vlastnictví nebyla možná v rámci případných budoucích pozemkových úprav, neboť se
jednalo o různá katastrální území. Jediným způsobem, jak „srovnat“ reálný stav se stavem na katastru
nemovitostí, bylo najít řešenís vlastníky pozemků, S Obcí Bohutín se podařilo dohodnout směnu

pozemku č.754/3, Město Příbram jsem opakovaně žádal o odprodej pozemku č.754/1 — dvakrát nebyl
prodej odsouhlasen, na potřetí v r. 2020 mi byl pozemek prodán. Nešlo ovšem o žádnou spekulací -
šlo pouze o pozemek, kterýjsem reálně obhospodařoval již mnoho let jako součást náhradního

pozemku, kdy mi byl ze strany JZD vyčleněn k užívání.

„Oni si mohou podat žádost, pokud hospodařijako zemědělci, ty pozemky potom najednotnau žádost.
Mohou na to brátidotace."

Na loukách č.754/1, 754/3 a 770/7 v k.ú.Lazec hospodařím k v rámci malochovu, jde spíš o koníček,
nikoli o zisk. Proto nepobírám a nehodlám pobírat dotace, radost mi přinášísmysluplné, udržitelné a
životnímu prostředí přátelské hospodaření. Z pozemku, který mi byl vydán s vysetou travní

monokulturou, je po letech práce druhově pestrá barevně kvetoucí louka.

Louka 770/6, ojejíž prodej žádám, navazuje na můj pozemek a tvořís ním jeden celek, v minulosti

byla sekána 1x ročně Technickými službami a tráva byla odvážena patrně na skládku, v posledních
několika letech již sekána není, postupně zarůstá a v remízu na její hranici vznikají skládky — viz

fotografie. Proto jsem se domníval, že realizace odprodeje by mohla být výhodné pro obě strany —

převzal bych břemeno péče o pozemek, o kterém jsem měl za to, že pro Město Příbram není reálně

využitelný, a trávu, kterou po sečení Město Příbram nejspíš odváželo a likvidovala na skládce, bych
přirozeně využil k sušení sena.

„To předmětné území máme v územním plánu jako plochu lesopark. Dovedu si představit, že soukromý
majitel si to tam nějak oplotí. Případně kdybychom chtěli revitalizovat Litavku, tak bychom s tím mohl!
mít prablémy."- „Myjsme v radě města měli podobnou diskusi, pratožejsme chtěli zachovat (my
mladi) tam ten lesopark pro mladé, pro děti, aby tam byla možnost relaxace. Takžejsme také byli proti
prodeji. Argumentovalijsme tím, že tam chodíme sportovat. Že tam chodí děti na tu Iouku."- „Ta

7



představa, že hned za Litavkou bude plot a bude to někomu patřit, a že to bude uzavřené pro lidi, se

mi vůbec nelíbí."

Louky, které v Lesoparku obhospodařují, jsem neoplotíl, popravdě by mne to nikdy ani nenapadlo.

Přes obě louky přitom lidé chodí, prošlapávají cestičky, sedají v trávě, děti si tam hrají. Nevadí mi to,

mám k Lesoparku vztah, žiji 5 minut od něj a trávím v něm čas od dětství, absolutně nemám v úmyslu

cokoli uzavírat pro lidi. Každoročně se na mé louce koná start a cíl Medvědí stezky, organizátoři tam

postaví stan, po skončenítam pečou buřty. Na vedlejší louce, o kterou žádám, to už není možné -—tím,

že není pravidelně posečena, se v ní běhat nebo sportovat nedá. Použití louky na sušení sena a na

relaxaci se tedy vůbec neruší, naopak. Mimochodem, prakticky všechny pozemky v této části

Lesoparku „někomu patří't tedyjsou soukromých vlastníků, nikoli Města.

Nakonec ani z praktického hlediska není dobrý nápad louku oplatit —ve|mi by se tím zkomplikovalo

sušení a sečení, navíc mám pocit, že stavba oplocenív zátopovém území ze zákona ani není možná.

Pokud by přesto zastupitelstvo v tomto ohledu považovalo za vhodnou nějakou záruku, souhlasím se

zatížením pozemku služebností např. průchodu, přístupu, neoplocení, případnějinak formulované

služebnosti ve prospěch Města Příbrami.

Děkuji Digltálně podepsal MUDr. Jan Bvodnlček

DN: c=CZ„ cn=MUDrJan Brodnlček, st=5tředočeský, |=Bohutln, Vysoká Pec

.. 79, 26241, givenName=Jan, sn=Brodníček, serialNumbemlCA - 10243755
MUD“ Jan Brodmcek Datum: 102340512 13:15:33 +0200-

,;
' .; „&'$-A xi“ ; „u ' =**" “

4:- 12“ ffi : &'$/_) .:.—1
„.

, , ,
„.g—, _, :

'“

. J: „ "N
'

rt...- ?
„. __“ “ŽL."ÍV : ___

- *; 2M

* ==;E aw; = *= i ;
“.g—„; faa= ' * $ , „. v ».
$... 5: . , . ,

' '!r ';.,_ .— „ „„a „Unifiřbl'
:;

f: ? - , „ _- 7 , \ . ;;w—Ífůuhšví'l ' ,
\ z

m; 1l'9_.íiífšl.'ftv
_ .:.

.
' , u ,

v _ "*:—=" » ;— —_„ :'ÍÍ (%"—.: ( "
z

_ _: _ ; „Ufa .W? , _
*N [,;-5177“ LM“ .L-"ťu '“ Ě , .

»
7' .

'

:
. 13, !!.,

_., I' :
[ÍIWI'

A
. "*"

v ; Lt, ' * ,.. , 'a, _ .
' .“ -

. __ ; , <= . _ : _"y = .
= ,

'

. ..;g.. v.-_.'<'==\ _, t“ , _ \, .
43%“ w:" % — všírz: „„ " “i "“? »

.: > „ .
\“. * ". ŽŠ., ** .. ' „ '. 'i'-?? '- * “">-tí? : L'" “* .

\

v v „, :“le _, "_f'“ : »_ „y; , =“. <
__ .: „ ,

V popředí louka 770/6 ve vlastnictví Města Příbrami a na ní navazující pozemek 770/7

fa



F— *.'.„f ; me.;rv— ;, ,

E-fžíuášššfúigxňřg

“ ' 3373?qu v:" ': .)ff-j "-\';;'T1'-.- „„

,; 31!
, u "sf »» lýgďw'

v - „_..

“*.—.;F' %Řťatgřlá
_ );;

5-5 „»
š'ž'š ..;

_ 'f':;a*'.člv;g

pm? )na—'; *, rm :? ;;yw
J _. =“:+.g;'rwrc—

;.=;»'»*,__—'“f'- “_- . *N'fošn-Ř "4
;.. l \\ M;, v'. » C“,ý-—'-"_“_

'“ " '- šiř?

-..„a.-r;!_“gu_»::,_'.:1ý?— Šý t;,r' ». „gm
' %. “,.“ “Z? _ ;, u 5— .“

;ěšížífžzgť'í'“
““Má = 2 »;* -'_ HéŽÍT-Ttšíť' —.. ;;, _ avg! _; __

' ' "

w„»“.
; .. . ?; ; ._

“" lflšw— — :..—=“
“ ";—„""Ě.\kš:3_;:4__

aw; .a.>_'„;c?;= _
' » '?

(&% 7"'"'i"\ „"./:*"
“*:/„ („Já

"

'.'„='. ,v“ Me,? : _ "&'—'.j—zjqfftí'? Jf—ff—"f “ „šra—z;».—_;
= k r . „ €

„), _1 ,v. __, _ ._ „; 1 ;
> . „__ „„

Mr_;„.__,_ . f/ 1%;
,. _

";“-<A.. ; „&;/:'— „* )ša'šfo-LL,
"» ;

,Ž—ĚLQÉŽĚĚ'.,»“%ťl—a>z'—“
a,;

„%;—éru, „&'—„í \1;'h*, -';;_1;_'-=—: -'; - _ -'."*=:ť'1»=';*__r?' _
“"fo '- ??MÍ 7-» _ „k .

"„A , „::.-115
' — -' '._»;!*"\;“'»-_:3Š- ,' \ „“;š;.;_=.;'?._. „'\qu

., „NJ.
- .

! PM]:
\ ,— \;

—» .
*“ Jaén!

. ___—„sa „

wzgrx—r
' „„ )? . \ — g_f; (*

— T*. „(M—, “rv
1/44.-

' , „%.-b- ..__
—*75 bang.:

-' :

,3*—a“—<3),_
*. „.le _;:—.;'

* ,;" "17 MYŠ;
:ďý'ý » "-'5'_.Ššh>%\' ;

' NH-Š—ůal (*f*
r ; 3 ' “Áwlř“

*'Š- fw.?
"';-5% “* ún..

' .

(?\>. ,;
ia: 537. ““a ,

' ;i—rgk\nš_\“
áš' ;

' r: %;
;

„:_<*Š\C"'_č' . ');—%;?
" _ w. =*“

— *; X 'čav—"'\'\3f5“wlš$ „ „
* “%.—ua“ _ a

3 '-'/'""Q>=??\—. 33,5,
' 4- ; ? $a?

* .— -; *»*.—„ W;

j'—
\

, _Ž "i;“x'f 'á_»;_—f.. *?
'“ .., "» '._u_ . „1,7 ' :'(—3.:- . =(. —__ „_ '

..! _ i ; -v- Q; 5—2“ „$%
%$.. ._ —_ j :. ŠŠŠ;

?“ STE w,“ "\"—L,"Ýg': Ý! a?“šď—w
„“S"-'"“

'

www;— "vahy. »: _ > <. 'vigřfp'
„*=—w“

ta'.—

, „ wan; „.;—$ .; _ __ „— ... JŘ -- _

*= v:.. - .ua,_-.;_„<„w->;—;_ ,. aw_
„..-„=, „ -

,- b=—

-_. g;
" ;„_ '“Žxlf-Šx— 3355,—

' . “\ 'R 14%;
*.'-ff ; 5.1.—

v -_
*v- _

„“i—.. * "Š' . "
„'i'—!JÝ'

W'?\- - ':r-
»— ' “%>—"

* “51.1%"
*. " €*

—— —-„, .. __s—ašrw
' 3.33“ „"s—; šv.!—„f_n

:* „, - „„ "., __ ,- r _ . _
„___ .. _

* A1 „„v;; .

__ _. , „. , „\g„_; í. „»,
»; .i'rT'V'J'Z . _ _ ; _

" f : %
»- \ftvp'mlh

Ag _ _F " *...; „(€ 7244 ; , .

la ' '?d, . „&'-: ? _ =;.'u';'—=rgřv.—Áfffx_n?
a „F „4,3 A “$$?

?? \ »„s— ;— _ M;;:; ;
' .. — l" “'i'“ „ »

? + '5' ' “*Z— .;
“' . - šiř ""./"

&= *, ggg „M
Émišm. “&$

53-34- f'xýšígězšt

n. _
„» ?:.. v ' :; 'v„_,:—*-"_'.:_—\A;;-';—„<'

“ “= __ „,“-., .;
w,

N ' .r.;„. i;; „

ŠQ ' &;.- Qg4*;5“-*i_ _ 3—1: :; *;Šňžfs,
áňášžgšíťf '_ „( „ [" Pžrř>

“?“— "%>—Š
“* ŠiJf—Jf- _ ;:*=í?.'.:>f,';-'ř. Šiíms

šita., ')?f'ť-ÉŽL';

;XQŘQ .: 2:2
" _;? „:mfsg 1325“ .Za „:),

„35 \'„jg'šég „“Get

„Uga .; __ __ . "Víš,. <; i;;
'%„a\

(1% 'liXP—i-Ér

““v—f= ,'h (= šla“ =?— “**-xm ___;g— Pri J:. u::fpfíi'ŠM' ,. x'x'rfrmwu A"

"Fišš sš
$% “gggěššíxwz

“%;-„ÁA' 1356-3—
y_žf.'\ “„ , “QA'JMŠŽČ—Í'“

v.»- = - . L — . \ ___-
“ »€“_r_=?*—__“'v'ij

' ._" “.*Í'i.
"* c,“ =“. _._ »

(G5 K ŘEŽ? “a = “"*"—$ &gt;; *; W; - š';;'-_-=<í;>=,=.xf_;

.vi a'p '. ":]-:.
.-_„„ ,

. _ '„v'“ “P&— —'.' __
„*: M..;

%:).ŠĚM' *:1 way,? “53,3%
„1 ». *? u

ŘJČ 'i'—„"i
;;?g,\;\'1

“__—,a &;
:..i ;).“ “f."

»
:

; “_
„_ .;

-<ž?š3“_—
. ;;; ((ŘP

\;;

,er -—-—._ c; .- _ „__
. (. ._ \„L „ . .HC—'$

„_ „„ A __ , .-

'— :..:ť
' “ŠŠŠ “si“ v _ 1.32! ,) n'? „%:-wiki.? . \.„x “%;—i; 5,4%

Šťááň řikat.. ?. “ia $—i\\ ?" „; ' 5" * 3.3.3? mr;

___—.Ýwřš;_—g*__a.'_ 2% x*),rí'šoř&
%s.-35x? až?:$(;

;;

—*>:“*"***'*“'šř—" ???w—w ; ._ &$? $? JL.

„_ ,_*,—
—v_*

* a: ___-\_\\—,-\\_
' „V _a“ ,“.,ů—r

“
:.\_

'."F»
';

*_— "'““ŽŠÉ'W—Š“ __; _: :; __ _ „; \,_— war, “.a 3.2%;
\Éftí;žťqžč'

„%;—ggg“— =; . _kfř'šáš'ť
g;;gžfw “QL—

. =.-.- „...; &$ 3, ' \ \; *=“ \Wg—gp
ajr—sgfggw; ;;; „_

“3520
——'—"ř \'í. & . ***-_

"“*"íafyšfsáásgl'řf
> * „: ,*!

, . __).2 _ \ „__

"i ;,
'š'v'-*"'*'&?lr—i'f'"'“\'

\__

»; Š;
!“.“ * . \;. ::., *

\? ' a
L'

'ĚFfŠFCR
FK “Ýš**ř=: "

—- _ -\ . _; Á;
___

&, ___ __.
* rg__;;_* »__*

-- is. __ ...;.„aev — . ,. '!' "
&““W-š53-32.

?—

. _ .: *.&
_-„ .

Í&1?—*.$'€Š=%š\;.

"*,-“»

Skládkyvremízu na h _ _

' &.:R" “\ri'ínswi>W—Í??f5í;_;;fl-ÍŠ“Š

ramci pozemku 770/6

“" - \ *; “N.“-

\



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 284 če_n/na 2023 12:41
Komu: Jana Ríčařová

„
Předmět:

WIRM
OSH„ OZP - prodej pozemku p. č, 770/7 v k. ú. Lazec-

Pozemek parc. č. 77016 v k. ú. Lazec — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

5.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádosti
panemo prodej pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 54 m v . u, azec, za uce em provozován: země éls é

činnosti — maloplošně hospodaření (sušení sena)_je vlastníkem sousedního pozemku p. č, 770/7 v k.
ú. Lazec.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, ktený nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p. č. 770/6 v k. ú. Lazec se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství —

městskými parky a lesoparky (MPL)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 770/6 o výměře 5437 m2 v k. ú. Lazec za účelem sekání trávy a
sušení sena pro domácí zvířata.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |vbuse.ha|oanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & | H I w_eb

W
Flug

MĚSTO PŘÍBRAM
an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>

Sent: Wednesday, May 31, 2023 4:15 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>; Lenka

Růžičková <Lenka.Ruzickova©pribram.eu>
Subject: ž. (: vyj. OIRM, OSH, OŽP - prodej pozemku p. č. 770/7 v k. ú„ Lazec_

Vážené kolegyně,
žádáme vás o vyjádření k žádost- který opětovně žádá o prodej pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lazec.

Tato žádost je rozšířena o zdůvodnění, proč má o pozemek zájem.
Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

lana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339

[Strana] %



Jana Říčařová
_————.—

Od: Kateřina Síblíková
Odesláno: 13. čefvna 2023 13:31
Komu: Jana Říčařová

„
Předmět:

“MRM
OSH, OZP - prodej pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lazec

Vážená kolegyně,

na základě žádosti pana_o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec Vám sdělujeme: z hlediska
dopravního zájmu Odbor silničního hospodářství nemá námitek.

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková

administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB | IG | VT | web

W
Elin:

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Wednesday, May 31, 2023 4:15 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siinkova©príbram.eu>; Lenka

Růžičková <Lenka.Ruzickova©pribram,eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH, OŽP - prodej pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lezec_

Vážené kolegyně,

žádáme vás o vyjádření k
žádost_

který opětovně žádá o prodej pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lazec.

Tato žádostje rozšířena o zdůvo nem, proc ma 0 pozemek zájem.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339
E: 'ana,ricaroangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG ! YT | web

'
„" MĚSTO PŘÍBRAM |en

[Strana] „



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 24.07.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD16601 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E—mail: info©1scv.cz
Datum: 24.01.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

Lokalizačníúdaie:

Katastráiní území, parcelní číslo: Lazec, 770/6

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e—mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoven?
'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršeníjeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařizení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost

(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. Sčv, a.s. a jejich ochranná

pásma. Konkrétně se jedná o :

Vodovodní řad DN<500

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje. je nutné si stanovené podmínky omezení

vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí

poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 3.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě čí zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

stránka 1 Ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 ()1 Příbram Společnost je zapsána v obchodním re)stříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by oVEOL'A%
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©15cv.gz,

Qodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
CSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami
a vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele,
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www,1sgv 0;

S pozdravem

\ . ji??

,
\
IÍ/

mg Bc Ruben Mo ávek MBA, LLM . DBA

rochm ýr'edncl
\

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádosti vytvoříte zde.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k této žádosti

vytvoříte zde.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvořítem

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte ggg.

Stránka 2 ze 3

1,SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLIA/f
Info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(Q)) 1. sev

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 24,07,2023

Naše značka: 1SCVZAD16601

Situace zájmového území

7
747/7 \A

747/19

—\
Num Jam

767/8 vi "“"

Ě' »9
1555 “*“

||

Í
747/12 "M \

e„„ 1 „>,
A

N
'

71777n! L „

, ll „
770/6

\

V , , . _ V ,
\

„z
( ( > _

* — v..

,
„

V

,

V A
_

_
<

š / V
(

'
_
* “..a—'t

_,

/ , . » , 270
©

. „ ||'
/ ,
x

„ _ m 277
A

o. m
, 2m _A

„
/ .a || \

Jm „ 261/1 Q_

' . " 2610 i
259
$ _

| 5110“ n ' &% očuglf

/ Úsek vodovodníhořadu :! )?! l )( / Úsek kanalizačního řadu / Linieelekno
Úsekvoduvodního řadu / / Usekkanahzačnmor_auuzaešrová .? Ochranné páimostlupeň
/ Úsek vodavndnípřípnjky /' Úsek kanalizačnípřiquy [? Ochranné pásmo:!l. Slupeň

Úsekvodwaduípřipojky Usekkanallzainípřípojky:deštová O O(hrannépásmoHlLsmpeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo Provoz / Usek kanalizačního řadu: mimo provoz [] Ostatní
/ Úsek vodovodního řadui zrušeno / Úsek kanalilačníhn řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohcspodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka' 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLIA

/info©1scv.c1. www.1scv.cz 10383. [



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, e-mail: |nfo©t5-pb.cz, www.ts-pbcz

Š ID datové schránky: 35xgygp
g příbmm IČ: 00068047, DIČ: czooosso47, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0119/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0880/024/2023 referent Odboru správy majetku

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
EMAIL: katerinasrchova©ts-pb.cz

DATUM: 19. 6. 2023

„Prodat gazemku gar. č. 77016 v k. ú. Lazec"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné zeleně:

K prodeji Wše zmíněného parcelního čísla nemáme připomínek, s Vaší žádostí tak

SOUHLASÍME.
Vedoucí střediska Veřejná zeleň — Martin Bulyho

tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e—maíl: martin.bu|yho©ts—pb.cz.

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněném parcelním čísle se nenacházejí sítě VO v naší správě, k Vaší žádosti tak

nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: lukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

Na výše zmíněném parcelním čísle se nenachází komunikace v naší správě, k Vaší žádosti

tak nemáme připomínek.

Vedoucístředíska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisi|©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

Techw

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram ly, U Kasáren 6
IČ: 00066047, DIC: C200068047

Tel.: 315 624191.M0b.:778 771969



/

\/
\ (iw

%

\W I.A, H/
3506/;;/48

, az , v ,, \\ _ k. u. Pribram
Á“ /

\

/
* ' » 3606/85 _

|| 35 Q , ,
3559/47 6740 3557/21 „ *, vl,

% \

ř

*

„\
\

\ne *
“ Ě

' (» \b, \
t \ \„ _Šu \

3666/50 |

3559/42 ": "
\ ,. *,

n ? % '
Ag;

3555/1 ] , g \ \ 3505/32 6
„ „ , o

„ 555/4 ; 3665/47 * , ' *?

f .,
,

',
' ' :

„
II ,; » ', „ '

3659/41 3557/25
/

„ , :,
í: , „ „ „5506/5 ] A

u|| "“až \\
, , , 111%: *.' Y „ A .

„5 %$ , ' W,474%M* 7
»? '“ *) 3555/45 , ';,frí. . /

"*
A *!

', , , QQ) i , V ,' , _ / 3549/15 \ \\

“\ ;f = & , — J“" *?fa, N

Š „5 '? 6“
v " 638/ “ž

; \ Q, , , ,
. ,J/"J Š „©

“, Š '/ v ,'
„,

I'! : A (,
„' 3647 /
/

65,1l25
“, *

— „'(
/ ' , _. ,

" „.ÝÍT*—- ? - š“ ,/ 3/5314?'a .“ 7-3: ».
") || . [ ,'., ' ' _“r:'," _;\

'

%? 3651/24 , , ŠP , 3537/12ĚŠ \? ];
„„ .. i *; \\ „',

,;
„

!?.„g Š , ,/ (l

53 3669/32 s , „:“/: 3 3647/2
» r ' * ,!
: ; __ 3537/137 — /

3537/127 , < * .„ . €::__ '
f ,

'
_ . *. © __ > — “=— '

. 3637/726 “\ ,. * ' o

, ©? .“ , \ e rJruv p„, \ J"“Wfs. . “.

, ,* —[ w „* Q 5 _;"f' É „: , É
. ,' 3537/51 ;? „š „ 3:57

* ' ' * » m
* „“f— 5 * šiř

*
'.:„V 17“

V "
_

vm

l „
" „ & “__—ní ě,.—

;' fr : w :;J M;; „
“

„ „ ,

\ ,
Mí,

, ] 3537/722
Q.. _ 'i' . _

Q , ' 5537/7 7
\RMQM

\,!

"; ' ' .,
\\ “\,. \'n' n' E 0. Lš'Čzf' '

(„.q,' , , K 3537/59 ,/»»f'*
[ _ 4 ln G_ / ,

4

/ 0. B 0. 3537/65 waťr _ft
\__ ,.., .

\

;' 3637/70 3 3537/54 Q \' '
a

36%/5_7 ") ' '“
&' ; , :„ 1 f, ,. ( d

', o_ '„ i .7, ,_
ES

, ,' 3537/62 [
\ , írw v<,

, \/ , y- LEGENDA: vlastníctví pozemku
, , _? mu P/me

__. 1 E . ., . Q
„ „.

»:
\d

3537, * pkdmětněpazemky
'

3937/50
©

_ pozmelz _ mlslo Příbram, stavba
<a ,

' ' = Q. — Miny! spoluvlasmiclvl
\ " f Q 3537/58 ' -

f
* 3537/59 — Q 3

„wm



"" " * * „. -—\ . _ , —.„_.. _______„____ , _ _ _ „__ _
_.

, $(, “_ ,'
_

.
af“
„%,—ať! ..?

_ ,. _;
;v- _ f; &vvšj „! __ _; ,"ng

,
;3__-'._ /_

..“j—x' _
»

"Q"" ! _: —„_n__nfw..;*_?\u_?;—__„$_
4, „_ ;. . „.v

.
_ ___Q. .;„sš—;.ř._ááš$ýž„

“v“ 7 “— ' “<G\»Wf'—"' * „f. \MÍFŘVŠŽBÍŽ'FŠN'
* *

* “,* , " ! 'f 3' (7
""V ÍŠŠŠS 'ŽÍÍIŽ*ÉL

.;
\Í

_
:“54“ “(.) jČ-JŠQ;

,?
,. .."

57" f * * 'i'.- ___). “* "»"3š“>', ** '.'.- %:- "'*"»,ři-W,„..“ 4%“
€ ' '

„„q- „' ,
'
', \ "" »! Říj" _;' i-„v ' * „'; ;; „,*/4 _n- ftp . '“ —\:__ _

„ _ „__i „__0, „_„1 _, a _ )'7 . ; „, _ __ \- 7 -„ "id;" *;1'; ___,w( _ „
< .

' * ' . +.;— * *“ 4 "'A-“ '“3 &'? :?:—33; \
,f—' > :, ' -' ,d' ' . * .:,d- 1 ' ' MF =*

Ina; ;“ „ . * :__ :',» ., .4_._ ___—3;
; _rd __ _ _ „ „w, . . Šin;

.
(V / 'i'“ ___ _ „_

fr
.;

. » . .
_

„
. ; =

_0. .__ _ . „Ajga
' tim„ * ' , ř „_ _: _

1.5— — /„' f *? „m r," ' ._ *? *: “
_ .. *,

. / 1 f.; F \ .,. =>, _ ; - . - \ '_ .".,53
»“ “ ' ". .*' “v , ;))“ » . 15;
,. , n * . * :s *) .! _ ,. _.

*
, _ ._5„_,

: ? ,Řx—t—wl'- ;.
“

:**Éffť 3., *vfů-ýffš'r'i,
?“ - :s— *3 ÍÍ w

F '
“ry

. ___.J. _ „ , ;, ; _;
__ *? “ý,/,

! = <“ » fifa » “" $a? . - J: . ': " 35“ && :“; *,
„— 3,0!

“€*“ '
__. *:?H , J“: J_- a " „ „. — :; \ A353 i, ._

[ “nul
„„ „_ . * y... _a

, ..,—. . „ .=, ,.
\ ,
?T !kť ' .“

, fl, " '; ' ' \ -
' .
“tí/

*.; , '“.l fxyz,“ “ .
“

i » "V ' *, '* „ .— „\ . _ _*„'..—_.
„_ ** ' , „ ,r. v»-. *! „; ' lt . *

' _ -_.»,»a.—„»„__—: " "*“-fw
_

' =. * „* ““Aš" '.„\- *.Íkl, le: ' €,; _
*“ q

mf! 75"
" »,;

V *f*—32, “',„í'šf'ču- .""Ž
» ' „W *"“"e *! ' , „ ; „ * “m -» : : „:qu suť;

, .-__
“a“;

.;.Í
_

v.“ . 33 á =?- „ * '_'
'

lí *_viž. řt'.,
:
.! f—f— . ,„1' „,

výpis
— í' i:.- *_ :* , * —;;_'I ;; „ . _ _ .* , .- , _V \__ , _ :.;1“ „.;—< _„ _._

o
,;»;!_1.< . 7_"Ě>.'í'„ ,. __

\
. ,; „_ __; A;! „M. »

?; '
!—
/ __ \ &*; _; J,? 74; Šír" _ _í:

„ A '; “„V „ "__—2. k_, v.“ .— , „ » -»; ::.igi; » . _ „ _ _1 , :! ;;;
“$,

: V
* ."“A; “*r ' —' =* ! SŘ? * * - v " —' »; í= ne.; „., - ,a , ; .

' * » „\ ' = = 4.5.3125 (1 WFL . * ; ' „; **,—*:, _,
' ';. .;ó “„U/Mc '„:;3»;';g„. * ,'5- _ag

_" „YM ' \ \"" " ifá'é *Á—ár. “Ž “"-Ji '
. " '

,“35 fifa— :*:— Éáýšůgšf-Íěix =ŠŠWÍ"

f,.: = 3 _\ v “&*-t ;, _
*

_ —_ FQ; ,;Š'-'fjf__g__: $.= _ _;fťíýu'w *
-

, ' - *! “&*-!$ „ i 5 - _ AW; čáp „;Zí .“ 4'23'“ * * _ .
., "\ , r)

*

iii.;
,
ggij-Jvill- „fází: __

a'. 414%“
, :s .

%; ?;ŠÉŽŠÉÍJĚPW—ňw' _

. ' " ' ' '.
»

Ž..: If“
. h-L

\,;ňwřk'táqř'plý4
' '%', ' *! . Jíří!

355:
Ýšěfúfíf „ **. . .

> 5 *) ' “ »“ \, [ “i
' “1-"'mv ';? Ře ?

" „z ' ,
; . . fs; “ao ,f—mzxe ::.—„ti. '. "

\Š—š— už! [&“—*; ' * 4" '- :ĚQ'I „(„v jíž;
, ,

E&A

.
.- _

'.l' Íwř:
.

13
'“ ,

k

_ '.

* 3 '
WW- , *r !“ *; 11756'5' "W“ '? -— *, . » 317. . * „

3%;
z » _ __ , _ . _

š
, :? _ _

___; _ :
. , _

__ __
.-_—., hl;: ","'7.„/' _ “:“ - it.“ .>_ _ .

ĚĚ
;

.
*: ('t-, „___-, „& “Ajax _ (* __? 'Íšýfkw

_ _ , _

* _- .=“ *. „iu “* ' ; . „ . * rn— » -r
-" ; (ŽŠ “Í“ __ _ »_ “;;—' _ ď.2q_ “(;-“'$ !"? -*.f „3% _. _.__'Í_ _,_ .
* fl“ ffi;- “' .. M3343! $? ÍÍ'“ ' f ' M,) “*..št" ; ., ,*:

s
„'

„ ,i, _:
14:
.; jíž! „Ř,

„
f***?

,
,*

___—, c_„ O_ __
„.
„,f__-______._.l._._ .

.
,„f-R

_; - , » ' 4%th “ř..“ - .:" .. = a*— 55%; *. : a: = .*.„-_„-
* fl *5"—-„ '»„“<“'. “? a »“ eff . , 4 ' “ZÍ722.,_.„ .— . n......„ . .
ÉÍĚL—Í

' "' ' ?:— ;]“4—9—331. .g! __I
r—„hrn _ _ ?: .;. __ :4„. gify _

_ „ . _. „___ „=— „

?:;č_ .„..„_ ?T .
_ _
\

' —_- ÍÍ; _
. __

%;;a i
-.\ “_ __ _. _.í

. „ . „
jf

: n'. \: r ' - ! ';
. T&L

V\u'“ “ *
\ ' T'- “- „" _ . _

** ' - ' _: fl.

FF:; „___ . „. _ .í
“ -—- "=._ . :X _“„f— _

" „ “**—? __,____—',/ *:? _ _, _ . _ Eft.
* „*,—>.; it";"f'

- ' '-' "413 ' '1 "» “W“ “""“ *“ ' »»“4'5 - . _ -. „„ .ř,;*,_“'1 ::; ., ;„3
4“ „; WÉQTR, “_ .Š &% . .„ „Ž,F'ŠQ \Ěů _. 5. .*=__ ',; '_ „*_* ,f*'_;-;'“J_ěr':$;'hř ..

'" “' : - “ * * " ,;: _, . „A „ . __ „_ .

*' EHC" 'ř'su. ' *- JZ,“ * JN:.,
-

5221 'ÚšťH.-' =*'<;»'-—3=:».?Ě'rf * (&$-2555,
f ; 112.5.,31 ! _ l. r:. , __ _ $ ; __*_ 4.4 : ájiť-Š'lť'ůggž' ___ .

" „ _ ,.,.; 5M, , .„tga _; .a, “E' _
.

„
*

\
! \;15

„ 'i' _. . :.: i'“»i'“*='.*,'»._
,

*..w „' .' ' *
49-13" f 753., , *=, . „ 411 ': M— ;? 2%. ,v_* _

_f' ,;: Ě ©7513“ ".“ ";-'. *;r' 751. r\ Hwy
„1313371

__ ___ _— , ".;-„9-

-**f--__,_._.;;b 57/6449: 23 ,; :D)—v_i aw. ' *; ď » * . , _
, Win,“ f.„ “.n ; “. )" — ' ,.“ “ „a' , „„

Ěw-ťr; *:, Št.)a . “QT'..-'.i'.“" šuf? * _ % „ „ — ' *“ '
_ri—v'- »O fax.;g . .„ . . :; -.,' W! “umrti “::.-„aan . 5,73:

' "

_ :. *? :
Íď'
; '; Jy, ,_»_;$\_ůl ,

„„U—,)—&%
.
CW?" _“fgplí_lj_\_v_áš_:9gíí .".

_;
=* : " _,_..-.».:* »„_ „„ _ *, ___

» _.g, _, : -__,_- ;. . „fx . v; .. _

.' „- ? »»,m- *. wa? „vza- x;, nu,.: “_ —„ - „
f * !„i—i; !“, _ _ : _a

' ,- JV ._f—é ;- ) _7 __ _; _ : -_„__-.0„ .:“P' * _*Ff'r'g_u.._„r:
'v' „:X—:( „___ \, „_ _)

,. ., 41%?
$“

1.._-\_
-
*? ';. lit.,?

'
_ (_ ___. ___

.
__ "v, Rýqř; “)“-WHA" &&„w „ >

' ' ' »__„ u. “ ' '
_.v .. ._ _ :* __ „

>
, _ „„ '- »,__—

, „
_ „_ -_ „ _JAI . .

_;-

' "? 3' ; Wm \ **: „. „„Ne 'T— ' * u. )% "%$“ ! “„Z-»». -*.
.. „*r-=“" „„a “v ' “* » La A “ ' %ďárať—r q,.

&' '..x Š' * g; ““ T " “* * „ Í“*—'.j
.- 5 ,am. - *! ' u)4**"j"—":lř—„

" &'$! » fu "„na-“. Š

". *** -! “*.—TJ. » ' *. .:!* . -_ ,*.. ,“ i:“ l;; . —. '.: .:7*u— . = r„ -.-— „,., , ,; „, - % „„>-— „w ,;
a "5 „„,-.. »! 30; .*< _ -. ,a. „ »„ ._., _. „_ . „? _ ,

._\__ €; _a; ,? ., . , _ u..., _ .3_r.__>.„l __ _ ,.

'.:f 'U', *. .,“l'tw , 7 u__ „ __— : „,.-c . __ ..“. „___ „„z
. M A_. _ .v „, „ n.,. „, ; „ ? . __ „___ „\'r. ., “„_. __
„ .h' _

' :.
L;

"_ _? : vn '„'— „w „ „*.zw' .. ví'i, i_'* __. . 3:3; ,»,'.,.:'!=*,'.4_)
* *'QZU

\ , . _ ;_ ", v. r. _,„_._
'
Fw“ „___fv— '— “

„\ _ . r_„';5,_„ - f; „**—„\ fm_x. g'g,—*\ 'a'a " -

€ ' :— "..?-i- .? “%dffš *'ŠA'MJ'Š' = * '“ Ý.
ll .
Ě ' "Šýf'šgřf'fii. , . $. ??fuýáň „zbili ,

L :
, , '- Lb—Íl? ,' "q“ ;; "Š l.; ,

,.
, __ __“ \\A—X rr“ „.a—f:; *._ (1qu ___, ;„'5_;_„»_, $

_ „v
'* * ' ' »* »»» »»»: uf, ;rmúhh. :_;_ „ .*— 5-4 ;;



; »» * “*N
*.'Hrřf'sĚžÝ—ĚYŠŠ

“$N\J
—\ Lfí . Jaajlg;

..-. *35„—„
f***? : '

i ." 7 '
::

;——'—\“\'—Č'.'--g"v
„___. „ '»_ ,

_
; _G__ ,

wwwac? » „ » _“ —\“„ \; „
*c.?_-_,__,_-_4;_»______,_„__š___._;__gt_

*
__ _ „_ _ _ -_______,__ _____ _

M _
_ _

_
,__

:“ ' 1m; ' ». 3M? * » *? Tří“ _— pax?

=: _ _
i-Ě „

.„__„„___
% (.;/g;?

»
ma : : , ,

; „__

"
*;sz Wmť

Ěžf—nr '; " '“_ ' !? 191?

„mg,
)%

, 33b—
„_„_____ __

„___ „am“ _
__ _„ _ ___ _ ___

Maa;
“"

gv; & : : » šsšg,_
_ 5%;3;

*fqšťášššířva“_ .,
„* *“ „_ ': »» » ; Mm „ s:— ÝW ** 090'

i » a30330, v:;
a : _v J,;

_ .“ :_J '\Ý' _ _
.
__.uf _ „';—_.

“Čiči _ ( v,5_;1„_»_1!:;:. : _: „.d _
65.1;

*_*"
_ _ _„ _-_»1__*;-. a;., „ŠŠŠ “aš— W.:;Ě ::Š: ,. 39959 „ 43;MŽĚ'WW “.ng » %;; ..„ „»»-—403310935:

“],-' —r
_ .; 'É'LVJ— , _-_\ »_

;;,Qgsgí!n_r:_—-g
ŠŠŠQQĚF

*; “ ©.' * $““? 3.352 - ..- %;? cšqýffÍ—Zýř"j
„!QŠČQWŠ'GĚ;

( f — .-— * *“ “* - „». 9%. “957% :;»:!:;-—= 7.9%„9557
“"?" $"“; “1 '— “;;—w—

;; »Oeowfa
Í»>» $“:——-=„;\:'“.;“

1%? !; í;
&"?OŽ'GŘ

(
:. ;. 951,49 1.12, * , =, v „s

%;“„f
;L-=;=_**f“._;_._„»g00qó&šz;.„

*ĚL—w "***—L' ' ' 3. \“ '? i („,1taaf'fff * ») 04$ "
O '; véžťkmf“»\\ .r»""'v ..Q “$$$ Q“? „» ,y. $%; Í.

.? »
%;“t'rr* .

433%? '$;
*'wšs

%$ „% '“: ** _ „ : o';
045?

JŠ? . ,;:I '
\ _4—;|\- LG ___3-

„„A ' ?“ ' .“ , “><

_

“a 9.3 34; »»——»» *

\ . '
. ig; '

»- '

„„..M— P., , » „a,

, T „_ : » : »
;;.„3 ee: ! »_ , .

- “— __. : 'i'
.-:l“.<.—„:=1Ě.„ — . , .

,. t

"
€*; "' ——-—»—"

“r-Ž-ŠŠf .»
1. _ „__ . . x

'“ » —' ! ““$$—„; „ '
“““; 4

' lwa "“
.. » &;, "

pas 't. \;

\y _
\

__
53% _"Ěx „_ _ .

.v _

*; \\ .";
V?? ,

%Fašéů“ “__ &=!

?“ “\

R

'%A" jí?;ÉŠšx
\\Žkší'hk—fslk\ \ (

» ' . ;; iš:.“Šin» __;„r N.. ;i' ;
WĚĚKNĚ "=“ »;2

“ .: :“ _Í — 1
“5% *“ '

_ „a "
„ _

_.. .;
_ .

_ _ \
_ _ ._

._.\_;_._.l— __ »
__ _

'
_ "

. _» '; . - —
'xv_—u—=_

-.—=._,_„._
w -- ';— é — “: „

' *

„' * '
*_uwť— -— ""_

_ :“ a \ _ __; \
„_

gp *“
—1iÍ—*'***';: "7—1- _. »; “%;—„\ )_ ._=._ '.: -

J";
*

"A“.. -_„ _;
_ __ ...-\_

___;ÍÍ
_\

_. > . k
)\

„ _

:__,___
_____,;_7__„_.,.

_
__.:f __
__ ,

:.!
“.“

>___\ _
.____ L... _

k."

!, „ '
'l'..*.f„'„___g._f_“'

i l „. _.1 V
"ZA % “

; \, __ ,“ \;; .. _;"*
353%; . paf =.. .3„__ „

.r, "
„\\ Ž ““

, »„č-řgřššm
\ ,: FX! \ _ pš.;

15353; 4“ ' - ";—“W; Wish.. , , * &
s ;; ' \“ . _

%“ wii “%$—„a; 3%;
=:=<-.5*"'1='=v ;.g'“ -

_
»“

“_ . . . '
_' \ *

„'a—„z“

5! H št ' „
|

__ Ž'Hšig'
__ _! '(

ĚQXŽŘ \\ . „

___-; 5:51? „.=-3 \ m ( '
“ščša „. \ r „ŠŠ—FŘ; ?

„ší wi; '
Ě ;; * žně“ ; \, ; »;

"
„ “'i'—***; '_

„ _ m .: - »» '
;;;ššw *



L=ZÍZČ=SQT f,;mý ,___,_ *:r.„—_„—_»_ř __v___„, fm,_ma===._m==.=_ý_—._—f—___
'

„„ „_VYKAZ_ BQSÁVÍLDNIHO & NQVEHO STAV? UDAIU KATASTREJ , NEMOVITOSTI " __Í _ Dsm'adůíwv
\

__ , , , , „„ , _, , „W,, , , , , , , , „
\

J *
Porovnání se sruvem evidence právních vztahů

Označení Výměra Druh Označení Výměra Druh Typ Ě
' Díl přechází aslo Výměra dílu

__pozemku parcely pozemku pozemku parceiy pozemku stavby É ,; , pozemku hsru Š: :
[mícelním Způsob pavícelním Způsob Způsob ŽŠ— ozmčeného v vlas'mctví

Š
isclslzm

využiví clslem
využití využití Š

mmm dřívější poz.

3637/34 16 zast.pL 3637/34 41 zam! % 3637/34 10001 16
3637/1353 10001 25

41
4 52 4 52

„]vava ,'zří\*:í<..l1\ „ H—xgz. „; ; „..472023

Výkaz údajů o bonifovaných půdnč ekologických jednotkách ( BPEJ ) !( parcelním nového stavu
Parcelní číslo podle BPEJ Parcelní číslo podle BPEJ
katastru zjcdmduš. Kód BPEJ m dílu komsvru zjzdnnduš. Kód BPEJ mdilunemovitostí zvidzncc parcely nemovitostí :vtdzncc

parczly3637/34_ 52754 ___-__-

v
MMVPRINT FWERÁM “' PŘIEŘAM © 199112023

SEZNAM SOUŘADNIC
souřodricový systém S—JTSK, souřadnice pro zápis do KN

č.b. Y(m) X(m) KK Poznámka

2482— 1 778036.35 1081743.56 3 roh budoyy
2482—11 778033.34 1081744.65 3 roh budovy

'

2482—12 77803l.64 1081739.99 3 roh budovy
2482—13 778034 . 66 1081738 . 96 3 roh budovy

1 778040.14 1081742.l9 3 roh budovy
2 778031.50 1081745.32 3 roh budovy
3 778029.86 1081740.66 3 roh budovy
4 778035 . 06 1081739. 96 3 roh budovy
5 778038.83 1081738.60 3 roh budovy

, , "MN“ .„ .: & “věřil" , ...„1GEOMETRICKY PLAN _“MMmW'W “““"“““ “WWW
pro vyznačcní změny obvodu JM. PHW= ING. MICHAL CHYBA m

čtsl položky summu úřúsč Emu pulciky mmmwubudovy v katastru opr; - „„měňdýmmžmw; 1836/1999 „„ ' „mawa inžlnýrů:

html“M souhlasí : ačkluvňnfm cl. Dviknl "MMM plánu “stimi dobi.Wm.: ©MONGEO '“" *" ' “'
geodehcké služby

ING. MICHAL CHYBA
míchal„chxbaémogggo.cz
Dlouhá 159, 26! 0! Příbram II
Tel. 608 060767, 777 337722
MJI“ ' O.CI

ůsla plánu: 6739—012/2023

okru: PŘÍBRAM
Obec: PŘÍBRAM
m. úzzmí: PŘÍBRAM

Mapový lísf: PŘÍBRAM, 1-0/44
Domadnůn vlmnna'n pvznmků byla posityhma mbar?
samém! :: vfuém spvňběhemmawa.mým ».ch
laně byty ::szmmzpůsobu..,

ROHYA ZDMI BUDOVY
, \

MM—PFINT DŘIEFŠAM “* PPJBRÁM €1994-2023



l/

\1

\

3637/139

5637/156

Q

5
,

248243* »vs *? „„ _
a
\\ 2482

121.9?
_,- :

Q

1

„„ š 3637/122
zw2-1 Jr.;

2452-11 %
3637/135

2

3637/134

Q

3637/84

| |

Q 3537/9
3637/67

77



Město Příbram - Městský úřad Příbram .
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní ;ÝÍíÍfglfjféyi ;; ;— __ „___ „___ _
Tyršova 108 f UŠGÍB , Ši FŠŽ' 5 5.31 '
251 01 Příbram , ;

f
1, tj,;xbfram'w Tyršova 705

»

Í
lm: gang; 59%. \ [“Jiří-lm„, % WW ? ' »

„ , . / ,-
„ ()na—*; “ ' .“ 29:92 ;

Vř/2(íš/Z)9F(dne/%4Í"ŽOZ

IQ
(

\ "
5

_ /7 f

(u “ČM/é/„m/y J

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

I:! PRODEJ [] PACHT [] NAJEM ZJ SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádosti

[] "
//

pozemek p. č. \?éálj/šfmovýméře m2 vkatastrálnim území........,„.

pozemek p. č. ĚGŠŠÍ/gfo výměře m2 v katastrálním územl.........

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

I:!
část pozemku p. č. o výměře c:ca„..„....m2 zcelkové výměry......... ...m2 v katastrálním území

částpozemku pó“ o výměře cca..........m2 z celkové výměry.„„„„ „.m2 v katastrálním území

částpozemkup č ...o výměře cca,.........m2 z celkové výměry„„.,„„„m2 v katastrálnlm území

Élnáá'lši' p-cŠz-ěÉňŘý-Úýědeny v příloze této žádosti

|||. Účel dův d:
, \ ' ' „' /

„zmažwfegwbvwvwwv/c/c/Wwwcw
_/<21w.'_„m24%9_7_íz_. 23.172 . ./<UCťf74/%“r?/7Í7WÝ/Wh">
IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

D svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků. které nejsou součástí SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
D do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podtlu„....

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
|:! majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
& nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

Vl. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

_énem

právnÍCKé OSDby:

Šaldatellžadatelé
_ souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřízovánl žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-maílu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



Vll.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti () odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců si!! z důvodu ověření existence síti ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sm:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdístribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www,cetin.c7Jweb/guest/vx'adrovani-
o-existenci—siti).
1. SČV a.s., Novohospodská ul, 93. 261 01 Příbram IX— Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská as., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (QtasQVOlny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (2028mky©ts-pb.cz

VIII. Přílohy:
Ě situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracovánlm předmětného plánu.

_mpříp

razítko žadatele

2



fc' aj „,
“* „ .„ňrůx

! 43.142 '
*MQŘNŘQŘN „' ,

_
— STMAMQ ČASÝ —STA\;5_3\ *.: (g)

_
.

„_ _ Pk/Ml'f _“

0?' ' swšwmřu' Zuum _
' “* í

' +\O
_.W

““ *
.,;A Š h. sulvmkhow

' * F-LE \LnLo

VĚŠ'AW ZŠ?637/1? '
l/ *

Šý
“

\ \ “( — HV—AčV—A _—— "<. _ _. .r
su“ QM“ 40% “

.)!
'

QQ
. * „__

-' '
\ L “\

< „ __
_

_
%

„__J,
A,

353 i ' ,' ' , 7-f ?ÍF—P'ÁEHI ořmwv
' _ __ , V941? bOSKLEPÚ' sTAoMČu' uhrmvnm ' * ,

35377734 '

._— _* . it 36337/35. , " r,
„ i i

' 7/85 - “ * » . V
V *

*m u:, ,. ;,xw
' » ' ,

L' " — , „
sgi-namzenidoknwzksywbmm.upx 1/1

\ ,_.ý__„.„ „ , „,„ „ _„_„, ,',„M _*7 „_„-„_.v*„ř„ „,

*

„V

, ING. KAREL CIBULKA — PROJEKCE
*= PROJEKTOVÁ čmmosr '

_' Gen. Tesaříka 136
*

* 261 01 PŘÍBRAM 1:

. . \. Stavba: Stavebníúpravyapřístavba zahrádkářské chaty na č.k.3637/3433637/135 5/2020/3

„____, „I' : k_ú,a obec Příbram

st “m
'
WHISk

obec Příbram / '

Projekt pro ohlášení stavby

___
situace1:250

Wý_„„.____ _ _ __
___WkreS-2

" *"

__mg

la



v "

š—ĚŽĚÉÉM , 331655“%Šííai

NAEĚV H\STNQŠJH ?LQCM ?QDMW ks FMM QM umu
H 1...

, \ XLRMWCVÁ bkAŽ'M
3% mx“ TQMŠA 43,5; mmm Tim +šTuk. MMM,

\mu), E'Así mikve,s wo? \mu) aw

\ . mmm A\blLAŽGA mm,; mmm \"l B&WAd vo \mu 41:68 :sT/wam sTm ?, STĚNY VAP,
S'Tu \L. mať Tm

, ., _ \LBMH smím PRV—HA + pomn—"5 \wcnw “u 5,15 amunřcv “r“ sTmV, %TĚNY
\;A yen. šTuu. emu,

\

,
' * \ — \Luum— smím \)ŘPLMl šum. sumuLt mamma! úzu“ 3,8L STM? sua NA 055)

(\LouquA + Wc) ammw

LEGIHDA HHOT.: '
___—___.—

\ |

:: SWÁMMH amo www ] Tuk mu cs

wTom—uově mnm

© sw Wim n. w m

v v I ..É muawš \Lo nama lwa mm: „mm
\ \ | ' l / _

5355345! !“ „\AOMNOWE mwgam ((we : PARMA HE + \! Lořwq V Hl muť
Maji! & *?Q'Qwťm 100 “'t—léllme. :,

?z':(—„„ - .„Hší
l_š m„J

„
" "' '

ING. KAREL CIBULKAMRJKC
' „

'; PROJEKTOVÁ ČINNOST
'

,! ' 7': Gen.Tesaříka 136
\Z'. * f 5—1! 26101PŘÍBRAMI:
\'š'“„

\
_7' ;! Stavba: Stavebníúpravyapřístavbazahrádkářské chatyna č,k.3637/3433637/135 5/2020/3

'\ A _
» ..z/ k.ú.aobec Příbram

'
0bsa:$tavebníúrařřca ck.. 3637/34336W1.

' "

obec Příbram

Projekt pro ohlášení stavby
Architektonicko - stavební řešení

, Půdos 1.N.P. __ „ , M _ __“ ___ _? ___ „ _ * „W, „
Vypracoval: Ine-KarelCibulka Výkresč. 1 *
—W— 4;
_hgá' _Mabl _ __ ____„__„ „ .



/ 0:75 ' ****/

„%

' '
Vážííř'

„ i!—
001

415' * *** *** aTM*** ***** a;,\ „( „una M__
Jillg'ryOĚ 320! DID! I/ 000)

<|
o ' o
2 | 3 o

- a 53— 3 .
;mgmmw_aw *__ "'34 4 44 “5,45 z

45“ *
444 4540 „5

4— 44 54 E44 5 g 45
44Ě4- ÍEÍLÝJM » 2092; 4 ;“4 (? %

O: „V : &
ZÍNŠ"44Š4Í 4 !4 __55 4
94

7

4 Q = = . 4. ——44—-— =
; , !. 445? 44 44. ! 4

42._ 4 ., "|||“ 44 4; „,4 : _414 43%4 _III 4 am 4 4, 44 „4 ,„ a
414. %4'4 „ “ ff? “3 Ě
.: "- 35; ' 0004 ; 3

i
'!I P“ „__JJ—f 4 4

„ 8' 4414? ,. _ 534444 4 sJ \, '! '—'_< 4" . _:ol; ? aš 55. 4 “4, .4' 444%“4'444 5 4 .“=* 7 540445404 4 „4 = ' nl ',< 44,444 4443—5441 . o r00 5 :""M'4H4.„4'1;4.44 » nam (.,ggg?
exlnu4j4444444444444Í|L135

45
, _ .. -4.::4.4-.. . .-:.o _ i '4"_i,4u 444444444443345 „an

- 'ž
?

Ě WŠŠ *'- _; 055—5— 444,44 '. " “
z „ '4-/\4 ' : : ' a . : : .

*"

a s ' 454 : "V 4! ig: 5544" 4.13
Dos) 45rf1'84ifa 4414 1.-<< 4 4 4 ! ' . 444, 4 5'l - 4—7 ' ' * . ' :o 444ml „ 4 4 ' 444 : *

„___—.:;
- |_———Aug .„4 4;< Š Ě ? \_\<4 3$" 9 Lal ! ;5 \\X

5 <| '
. „ \š

| $ 311“ 'šg
_ - 7. J '

4 „ QQ ::; „ au ?? tm .fa: 009 ;
ŠŠ Íš,. prwqu \JZJ'JMJ' '—'_1'L »? 25

601,4 00.9: Q:? U;; Šý
'

am ž,: JOE
'

532“ ;;;k „, Z.; ---

žá;
4 141/4-4

fl



Jana Říčařová
—_————————

Odesláno: _.,srpga *.
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Re: Zveřejnění záměru prodeje pozemků v k, ú. Příbram

Přílohy: image001 .png

Dobrý derm koupi pozemku máme zájem.Prosime o splátky ve výši 4000měsíčněDekuj-
—-—------- Původní e-mail ---—------

Od: Ja “ ' < Ricarovafď ribram.eu>

Komu

Datum: 2. 812023 11:31:04

Předmět: Zveřejnění záměru prodeje pozemků v k. ú. Příbram

dnešním dnem byl na úřední desce MěÚ Příbram zveřejněn záměr prodeje pozemků v k. ú.

Příbram, viz příloha.

Upozorňujeme, že znalecký posudek byl vyhotoven v listopadu 2022, z tohoto důvodu musí

být ceny v něm uvedené aktualizovány, proto bude osloven znalec.

Je tedy možné. že ceny se aktualizací znaleckého posudku změní .

Pokud o koupi pozemků máte zájem. dejte prosím tuto skutečnost městu Příbram, vědět.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339

E: ianaricarovagwpribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108. 261 19 Příbram 1

FB \ lG YT1wcb

[Strana]
%]



! *
'! ' 1 r 9 l.!' „. v , .- \ < .1' 'Jana Rlcarova

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 25. listopadu 2021 10:16
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj„ OIRM - ž. o vyj. k souhlasu města a prodeji části pozemku p. č. 3637/135 & p.Č. 3637/34 v k. ú. Bř. Hory

Pozemky p. č. 3637/135 & p. č. 3637/34 vše v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 04.11.2021 jste nás požádali o vyjádření k případu-která jíž zrealizovala přístavbu chaty a pergoly(kryté terasyo výměře cca 13,55 m2 a kuchyně s hyg. zázemím o výměře cca 8,97 m2), na pozemcích p. č. 3637/135a p. č. 3637/34 v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram.
Tato přístavba byla provedena bez souhlasu vlastníka pozemků. Žadatelka je majitelkou pouze stavby samotné. Zdůvodu, že řeší legalizaci přístavby na SÚ, žádá město Příbram o souhlas vlastníka pozemků s těmito přístavbami.OSM se domnívá, že by se orgánům města měl předložit případný prodej částí pozemků.

K Vaší žádosti 0 vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovacídokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:- p. č. 3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. ú. Příbram — tzv. plochy rekreace — zahrádkářské a chatové osady (ZO)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek proti realizaci přístavbu chaty a pergoly, které stojí na pozemcích v majetku města Příbram p. č.3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. ú. Příbram.
OIRM doporučuje nabídnout předmětné pozemky k prodeji žadateli z důvodu majetkoprávního narovnání stavbaípozemek bude mít jednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou ínvestičníakci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová
referent oddělení rozvoje města
Tel.: 318402576

E—maíl: Iíbuse.halova©pribram.eu
MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

-—-—-Original Message--—--
From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, November 4, 2021 1:24 PM
To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©príbram.eu>

[Strana]

f;



_, ,. „„
ro

Í ! PACHTOVNÚ SMLOUVA
"Í : A633/OSM/2016
; (RM 18 04 2015 c usn. 352/2015)&: ..
_! ere uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají“
„„

$ Město Příbram
ĚÉ' Ž se sídlem Tyršova 108. 261 19 Příbram IL " '

zastoupené starostou panem Ing. Jindřichem Vařekou
IČO: 00243132 DIČO: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a &

č.ú.: 19—521689309/0800
variabllní symbol 740000429

za věcné plném: Jana Řehořová. odbor správy majetku
za hnanční plném“ Vladimíra Černá, odbor ekonomický
za věcný obsah Jana Řehořová, odbor správy majetku

jako propachtovatel

a

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU

I.

Propachtovatel prohlašuje, že je mlmo jiné výlučným vlastníkem pozemku parceiní číslo 3637/135,
pozemku p„ č. 3537/34 a ideálního podílu 1/17 vzhledem kcelku pozemků p. č. 3637/1229, p. (5.
36371139 3 p. č. 3637/141 vše vkatastrálním území Příbram, obec Příbram. zapsaných na Ilstu
vlastnictví Č. 10001 a 10262 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Příbram.

ll.

Předmětem pachtu Je pozemek parcelní Číslo 3637/1555 pozemek p. Č, 3637/34 a ideální podíl 1/17
vzhledem k ceiku pozemků p č 3637/129, p č. 3637/1353 a p. č. 3637/141 vše v katastrálním území
Příbram.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:
. záměr obce propachtovat pozemky uvedené včl. ll této smlouvy byl řádné zveřejněn

vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram 1 (i
v elektronické podobě), po dobu od 21.03.2016 do 06042016

- pacht pozemků uvedených včl. ll této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 18042016 svým usnesením Č. 352/2016.

]



IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 22.07 2015. Pachtýř i propachtovatel
je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět ve dvanáctiměsíčni výpovědní době tak, aby
zemědělský pacht skončil koncem pachtovního roku. Pachtovním rokem se rozumí období od 1 říjnado 30. září následujícího roku,

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvnfch stran.

V případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (Jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 5.842 Kč za rok (slovy: pěttisícosmsetčtyřicetdvakorunčeských) a je
splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendářního roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS
7400004296.

Pachtovné za rok 2015 bude uhrazeno poměrnou částkou (období od 22. 7. 2015 do 31. 12. 2015) ve
Výšl 2.609 Kč (slovy. dvatisícešestsetdevétkorunčeských)

Na základě usnesení rady města číslo 352/2016 ze dne 18042016 budou uhrazeny náklady na
vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč (slovy: jedgntisícpétsetkorunčeských). Obě tyto
částky uhradí pachtýř v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Prodlení v úhradě pachtovneho deiší než 30 dnů se považwe za podstatné porušení podminek této
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okamžitou platností (tj. bez výpovědní doby).

VI.

Propachtované pozemky nemůže dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu. Pachtýř se zavazuje
užívat pozemky s péčí řádného hospodáře.
Pachtýř odpovídá za škody, které by vdůsledku užívaní pozemků vznikly propachtovateli. jakož i
třetím osobám.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem,

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očlslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř

Příloha“ situační snímek

, _ Á': \ b \(1 . .V Přibraml dne v Přlbrami dne .13. 5017-2015

vá ! „_ .' '
Město Příbram

». »
f ' - Ing Jindřich Vařeka\

starosta
.k. '

'
2

„„ f;
/ (]



\ ZNALECKY POSUDEK
\ Čislo Qoložky pod kterou & znalecký gosudek zagsán v evidencn gosudkg

Stručný gopls gředmétu znaleckého posudku

Pozemek g.č. 3637/34 část Qozemku Q.Č. 3637/135 (cca 23 m2! Zbylá úměra gč. 3637/135„
Qozemky Q.č. 3637/129, p.č. 3637/139 a 9.13. 3637/141 — vše včetně náiemného či Qachtovného -
Příbram. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram na hstu vlastnictví číslo

10001 pro obec Příbram a katastrální území Příbram, okres Příbram

ř=
. „

, ;;“(3'
,
,;fťf'h

. :.

- v
'

. , . 1' \
, . - __), ,. . “„ , , \

\

*
Fbmfá;

; '"
„k ! __

'
w'31'55_;

».: " :;qu
. ' ,v. Jqlí—im;* „ ;; :*? 33 .lt“ '.vš' 'i'.: “ai

. .. 1 ' . **
“_ \— \„? *WÉÉ' „55

_ . „„ „ “ „ „„
\ "“ E:; N? '

_ "? „5%
\ , \_

„, „ ; „13

Š *? „. . ., “&'$“ \ , "i ,'

1., tn dl . : \ ' u,"
. .\ ; ... ;ng _

-
_ „?i

' 4. M3
, Ši

. ,. „_ _, & „ _3_ř„,.\ _ »; \
' , \;.egk „Eng. švy? 3.5.1, )% : „'t

* "*"" & $\
» '. , \W 5.51: .:.; %, w '— _ Jj .“ ,

rm “ 3.1?a *“ “?“ š, ' , & 4.
'

„;o—* -,,,W„ ,ZWM„,3 „„ý„ý , , , 7" 3

' ' '
ÍÍř-Í * W '

Č P 'i',
' *

,— .. Jó?
* *AM'W

„: „>. i
\ .. x ,: ;; . . _ »; „" A\, - < ' "%,—,“— \_ ,:

\J 3 ,.
„ ="Z

. __ \ l ,? \\m„,._._;f -. \
\\ 31—

;— ,_ “$a .,.,j \

' ' " Í ., &'$—mx [ * " ! :“„

_ _ 3,9" \.
,. 4 „f ]

„„ \ \ a , - . - : Ý
„„ „. . , . „. _ ,: !
LAÍÍVJ [, „, " „„_,_,_J \„.,„MžÁ

Označení zadavatele znaleckého posudku Číslo 'ednací zadavatele

Město Příbram Nesděleno
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbram I Obor odvětví sgemalizace ve kteg'ch 'e znalecký posudek godán

Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označení znalce Číslo vyhotovení/celkový Qoóet vyhotovení 1 l 3

Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobříš
tel 602 38 39 5?
E-mail znalec.pqch©tiscah.cz

\
:* Datum zgracováníznaleckého gosudku 20. 11. 2022



A
Strana 1

(A! ZADÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého posudku

a) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

31) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

32) Koiik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637134 — kú„ Příbram

a3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/34 —— kú. Příbram

b) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 36371135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p„č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b2) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p,č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

.
b4) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

b5) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č_ 36371135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

b6) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b7) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 3637/135 (413 m2) — kú. Příbram

c) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/129 - kú. Příbram

01) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

02) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

C3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

d) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

d1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637l139 — kú. Příbram

. d2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

d3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

e) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/141 — kú, Příbram

e1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 —- kú. Příbram

e2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

(33) Koíik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

(2) Úda' gro 'aké účely 'e tema zna/ecky' posudek vygracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3)
Skutečůosy

sdéfené zadavatelem tohoto znaleckého gosudku které mohou mít Qodle “eho názoru vliv na gřesnost závěru gosudku
ejsou

%



(

1

Strana 2

(B) VYCET PODKLADU

(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění

(2) Vyhláška č. 424/2021 Sb., kterou se mění Vyhláška (:. 441/2013 Sb

(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.

(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznamcz

(5) Skutečnosti zjištěné při prohlídce předmětu ocenění dne 25.4. 2022

(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailněší QOQÍS Qředmětu ocenění

(1) p.č. 3637/34 ( 16 m2

p.č. 3637/135 ( 436 m2)

Plocha pod stavbou jiného vlastnika, která je složena z pozemku p.č. 3637/34 a zhruba 23 m2 výměry pozemku

p.č. 3637/1135. Zbytek pozemku p.č. 3637/135 (413 m2) tvoří volnou areu zahrady u popisované stavby jiného vlastníka,

přesněji s touto tvoří Jednotný Funkční Celek.
Zahrada je prudce svažité západním směrem — viz fotodokumentace na krycím listě tohoto znaleckého

. posudku. Na ploše JFC objevíme několik soliterů ovocných dřevin.

Popisované nemovité věci nalezneme u východního okraje zahrádkářské kolonie položené mezí komerční

areály místní pekárny a místního masokombinátu — viz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

\'iýř_ž7ž0rř'
*,iM?''ř'ř

;.:š
! ' „ » :. „» \ ;. _ ., ,W \ . \
! „(,/„„, fy" . \.. í čí? ./ , ;\ " “ \zrz ' f'fo/ :
( [,s/„f, m Í / jzfí: , *— ,» - * !IZT?\ )$% ! i
1 Až/ v „' \; /1 šéf “ \\! \“ \ *? \Z'r' *
\ ;;, (z i (.a \;\v „_ g „\ \,./\) _, (

"'“/f (\“5. “* ,' _; . ;. „_ ,*? „„ Wx“ (
Af/ J/ !!;řf „.,-, ' . ; Č\\f , 7

\
*

:**,/A „i \__.r

/
'

;? ,“ ,?
['Íw/

?““ ,'
"* '

Ifr—ŠT—tb.i
:

]“ f/
*
„

*

_
"L „I' ::j/t

3'
! v &! Q. "“““—“:.tfzzyíi

(\ (,f/ —» :,
J

1 / (),/, ,; , ». |>. :, \\_\ „(Š/r !, .
Ěwř \*,; V , „. ,

* ;„z : * \
„hil ;?čx

v
(,

Ě;
! iii

\N_„_\_\ „;;/' %; 1
*. :* /L*—33=... 1"

'
. — ' ““a—.. !

;; *:;1—f-.„._,__.5___ , j 4 c:: . _ “„v -_r_ ,:

( f,; \; 3\ .-' ,! . fi * „ _ __ &
( gf (

'
.: :. ;_\\,»v _ „\;—\ln ,? Í

» iurwa :; z \

//'/.v/ šíři“ ( \M , ( iL..._.
'
"*“/,I! "“ .

\
„„ „„ “xf ,; . ., \. a ;
. r \ ' “. — .

_,
'

„ &. i\L !; _ '\j/ „“B“ C:.
, i

! ' f ' : ;“N.,__ (I ?“ ?“; [f/ : ' „Í
—' (> / . ! \\J * Li..: " f

* ,; . „„- M44“ +\ . ff /' .
;. = „;;/53:19 (*_*—“7 “É;$"\:——»„_ »? *! (

[
k_',.:::_fŽ;/"'É©

“„ \_„_ “::—m i
__

(2) p.č. 3637/139 ( 221 m2)

Volná plocha u východního okraje shora popisované zahrádkářské kolonie. Fakticky jde areu nezpevněné

komunikace atypického

(3) p.č. 3637/129 ( 438 m2)

p.č. 3637/141 ( 15 m2)

Analogické využítí pozemků — tedy nezpevněné komunikace, tentokrát uprostřed již několikrát uvedené

zahrádkářské kolonie.

Tvar, poioha i rozměry pozemků, které oceňuji, potažmo jejich částí, jsou znázorněny na detallu snímku 2

katastrální mapy. který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku, potažmo na fotokopii jednoduché stavební

dokumentace přístavby objektu jiného vlastnika na p.č. 3637/34 a části p.č. 3637/135.



1
\

Strana 3

(2) Vlastnické a evidenční úda'e

Dotčené plochy jsou ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

zapsány na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastnlctví

Města Příbramě, sesídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram |, takto:

Pozemek Q.Č. 3637/141 zahrada o vyméfe J_5 m2

Pozemek Q.Č. 3637/139 zahrada o výměře 221 m2

Pozemek g.č. 3637/129 zahrada o výměře 438 m2

Pozemek p.č. 3637/34 zastavěná píocha, nádvoří o výměře É m2

a

Pozemek Q.č. 3637/1555 zahrada o výměře 436 m2

oceňovány "sou odděleně ieho části :

Plocha pod stavbou zastavěná plocha, nádvoří o výměře Q m2

a

. Plocha JFC zahrada o výměře 413 1112

(D) NALEZ
(1) Popis gostugu Qři sběru a tvorbě dat

Pro oceněni dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN

(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodeje

analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis Qostugu gři zpracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zgracovávany'ch dat

dno výše



Strana 4

gE) POSUDEK
(1) Pogis postugu gři analýze dat

CENA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENÍ OBVYKLA

Zákon 151/1991 Sb. v platném znění defmuje obvyklou cenu takto - 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Obvyklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při

grodeiích steiného, Qogřípadě obdobného maietku nebo gři goskytování steiné nebo obdobné služby

v obvyklém obchodnínstyku V tuzemsku ke dni oceněni. Přitom se zvažun všechny okolnosti, které mají na cenu

vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu. osobních poměrů prodávajícího nebo kupu1ícího ani vliv zvláštní

obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí napříkiad stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných

kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné nsobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím

Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen gorovnáním.

Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3

obdobných předmětů na základě kritérii podle druhu předmětu ocenění a

jeho zvláštností ke kni ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů

oceněni s údaji o oceňovaném předmětu ocenění

,
c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným

podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty

ocenění & obdobnými předměty ocenění

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů

ocenění od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka

způsobená korekci musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru

upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučeni odlehlých

údajů

f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených

cen

\
Podklad k určení obvyklé ceny— seznam uskutečněných transferů — Příbram \;

\ ._ * „i _? .J_ _Ávfř2

_ 405/18 . 181 408/2021 18.1.2021 _
181 * _200 000 Kč 3_ 1 105 Kč zahrádka..Banů<“

;? 3637/59 < 406
\ í zahradkar! m'slě *

. pruh palenim u

1 3637/22 246 ; Égšamádw M!

f= \ J '*
\ 3637/77 55 3359/2022 19.4.2022 56113 850 000 Kč 1 515 Kč ;

,
*

3637/78 _
4,. rd 1/23 na ceste

3637/79 74 1

; 3637/66 _? 39' / Í
\

* 3637/87 43 _“ 7k_l_ ___ř,_ , ,.Á.Á\
% . . . -. Datum '

. . . . Jednotková . . , _;

j
pozemek p.c. Vymera v m2 CISIO vkladu

transferu [\,/(TÍM
celku Sjednana

cerna J cena ZP
Moznost

porovnal“

Průzkumem trhu se mi podařilo objevit pouze 2 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny

dotčené nemovité věcí v místě a čase oceněni obvyklé.
V místě došlo k prodeji analogického pozemku, který je rovněž doplněn převodem spoluvlastnických podílů na

komunikacích v kolonii. K převáděnýrn nemovitým věcem navíc patří i pruh pozemku u západního okraje chatové osady.

Cenu v místě a čase oceněni obvyklou není tedy možné určit



Strana 5

TRZNI HODNOTA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI

Zákon 151/1997 Sb v platném znění definuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Tržní hodnotou se gro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být

maietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupuiícím a ochotným grodávaiícím, a

to v obchodním styku uskutečněném v souladu s grincigem tržního odstupu, go náležitém

marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se
pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které meZ| sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají
vzájemně nezávisle

Tržní hodnotou předmětu oceněni je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z více
způsobů oceňování a to zejména

způsobu porovnávacího hodnota PH

způsobu výnosového hodnota VH

způsobu nákladového hodnota CN
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či mistnim trhu,

na kterém by byl obchodován.
Při určeni tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možností jeho ne'vyššího a ne'legšiho využití, které je ke

dni oceněni možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné,

Stejného resume jako u průzkumu realizovaných obchodů jsem se dobra! i při rekognoskaci stávajících nabidek

, podobných pozemků ve městě.

Jsem tedy nuoen i zde konstatovat, že:

tržní hodnotu oceňovaných ploch není možné určit a pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je
třeba vycházet z jejich cen zjištěných:

\;:Whíáška ě/š/o441/2o135b ĚŠéŠng/zou Sb „ 345/2615šb,53/ř20167
' “ři *" WW" *

\sm 443/2016 sn., 457/2017 su 188/2019 sn.. 485/2020 Sb., 424/2021 Sb, __d _ __ __ \!
“1 Stavební puum-k numuinýv nnnovi mapě mmm" ponmků

\
13

\\ 53
\

Obec nevymnnvauáv Taburet Ymchyč 2
. f

\\ __ _< A ___, Příbram p.č.36371119,3637/139,3637/141
\1 Příbram \

JL—u, 1
*íw—N— ,i„ „„fýf2ř_4
1' ' odsunul) *

** ZCU ZC Yamkač 5PříloV/yi awn/aguy"
V 1225 P\ Ps. \

\\ IE- P? (www *

, \f _ Pa > \
V 246 26 Kc 132400 Kč Puma“ \
\\ ' .o 15 “*
\ ' =W'mc“ O 186 \
11 _ _MN

' \

1*_ 0,30 Ps ]

\\ Pozempč WIEN mz Jemmmmna Cem spúw1aýln1cký Cena spoluvlgstníokého Zpšte'nácenapazerrkuzaolvoumenapodieššuna\ \
\\ PMH godllu desehknruny \ \
„; suma m— 107 861,88 Kč_ 1/17 6344.82 Kč „. ' 107860 Kč ? ]

\ mnm 221 245.26 Kč 54 423,46 Kč , 1/17 3 201.35 Kč * 54420 Kč
„_Výj 3

* mnm 15 24626 Kč 36939016: 1/17 217,29Kč _ _ Wigan Kč
_4\ \

JL
Mismíobslužná komunikace

řř16505?722 KČ
674 m2

*A1Ě5 970,00 KČ * 1



Strana 6

\\ v'ýúššká 0151: 441/2013 Sb ve měni 199/2014 Sb , 345/2015 S1; \ 53/2016 1 \
\ sm 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. 188/2019 511.. 488/2020 311.424/2021 511. „f, *, ( r__v___ __7 , *_*i _

\ sum"- paznmlk n.mnsnymnave mapi stavebnlch paxomw F

\ 53
'

Obec vyjrrEnnva/lá v Tabwce č \ Píiuhy (: 2

\* _I_ _
Pozemky s re kreační chatou '\

\ „_ř„__ÁPLWĚ„_ *__J . \3

\ 54
“ \ . , , \ \

\ ousnmu)

1 |
*

\ w wm „\W \
T IE- _ Pv A__LÁ_ÍIE p\ \

\
P2 005 p; .

.M- Pa * 0,05 pa

\ .mn-_ \\ Too \. :
\ Ps'P7'Pe*P9*(1+ 0,00 Ps 11030 P: . \

\

\ (P1+P2+P3+P4+P5)) Fe P1 . ( 1 + 0,02 Ps 1 ,088 \

; (H+Ps+P4+Ps+Ps+P1+Pa+P9 + P/ \
\ 100 “ pm+p„)) 0,00 Pe * \ \

\
\ _

1.00 _ Ps 0.00 Pe \

\ 731mm zmrmya Swmášky 0,00 P1u _

\
|

P11 fnyšená \

* 0 a 0.20 “ \
\\ 1_

msxéocecné
\

\ 0,00 P2 1 000
\

\ 1x11- ' _fm' \
\

1 + (P1+P2+P3+P4+P5+P6) IMI-

\. 0m PS 1,120640 „

\
0,00 _Pý igi)

\

\ R
'

\ ZC | ZCU \

\
m ,/f_ \

\ 1324,00Kč 1,121 1 484,20 Kč

\
*

Pozemekpf: Výnérav mz , szmmácena Výsledná zjištěná cena
*. ř'

Podíl _

*
Výsledná zj/š1ěná cena \

\ 3637/34m 1 23747,20 Kč \
„ . zaokrouhlena na

" “

Pozemekp.c.3637l34 23 747,20 Kc deseukomny _g_
23 750 Kc \

mmm Výsledná zjištěná cena 190011 Výsledná zj1š1éná cena \

\ Plocha pod 3637/135 148420 Kč 34 136,60Kč __ 34136,60Kč \

\
stalocu — . . zaokrouhlena na '

\

. \
Castp.č.3631l135 34136,60Kc desemmny _

34 140 Kc \
\ Výsledná zlištěná cena Podn Výsledná zjiš1ěná cena \

\ \Fc
3637/135 512 07400 Kč 1_ 612 974,60 Kč \

\ - . . „ zaokrouhlena na
'

\
Cast p.c. 3637/135 612 97415010: deseummny 612 970 Kc \

Výsledná zjíšlěná cena Podíl \ _ Výsledná 'iš1éná cena \

\ cam"
3637/1215 “_ 047 111,20 Kč 1 1 64711120 Kč

\ . „ zaokrouhlena na " Š

\
Pozemek p.c.3631l135 54711120 Kc dese\\ko\„\\ 647 110 Kc \

\
"



Strana 7

Obvyklá cena za groná'em dotčených pozemků

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, v našem případě nejde ani o běžné obchodovaný
jev na trhu s nemovitými věcmi.

Obvyklou cenu za pronájem dotčených ploch není možné stanovit na základě porovnání sjednaných, stejné
jako tržní hodnotu z cen nabídkových, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je tedy třeba vycházet ze
simulovaného nájemného.

Jde o aplikaci vžitého principu na trhu s nemovitými věcmi. kdy je roční nájemné určována jako percentuální
podíl 2 obvyklé ceny, potažmo tržní hodnoty, dotčené nemovité věci. Popisuvaný podil se pohybuje v rozmezí 1 až 10%,
kdy spodni mez tohoto intervalu je aplikována u p|och lesních či pozemků neplodné půdy, horní mez je pak užívána u
exponovaných komerčních ploch.

Vzhledem ke stávajícímu využití oceňovaných ploch — rekreace, volnočasové aktivity, volím percentuální podíl
na určení ročního nájemného ve výši 4%.

Celý popisovaný algoritmus je zachycen níže ve výpočtových tabulkách.

(
W '

Šayíýnímhé Jean;h;;;ena
'

*výsídňšzřjištěíá'čeňá í
'

Podíl
'
_ VýslešnáŠišíěhšZena'

'

i 16 2374710 Kč __ 11 „_ 23 747,20 Kč V
3i * *

minaročm '-ční ran'm zaokrouhlena na ') ( Pozemek .č.3637134 desenxovunach „„Mám desetikoruny '
950 Kc \

\ Wslednáá'štěnácena -m- Vv's'ednáa'ištěnácena *
\ 341355ch .1JL,__Í 3413660“ 1
\!
Plochapod Cen“ Ramenluáfni

_ \
\

slabou . _ _ v v pooinamční -čm -wn'lm zaokrouhlena na " *

i Castp.c.3637l135 nemam" „mm _ desetikgmw
* 1 370 KC \

, ;
1 Výsledná _q'iš1éna' cena Podíl _wslednázjlšxěna cena
\148420Kt _612974,60Kč __ _ 11 *J__ augmenxe <_ _

*

i n Cem
í

' 1
' , .. . podinaročm Robnigacm zaokrouhlena na r

\: '

% Castp.c.3631/135 nesenkorunach „„, desetikmy 24 520 Kc ;
1 VJ „

V ' * 'ř * * '
. , „ . . 4 „J

Pozemek Č [ Cenav Pevcentuamipoan Cenazaročni Cenazaručm' Cenazammpronajemtd.1l17v Cenazarocmpronajemcelkuv \;

R
D' deselikorunách "afvčmpwnáíem pronálemcelku pronálemsd. 1/17 desehkorunách desehkomna'ch __

'?

í
asgmzs 107860Kč 4% 43144ch 253„79Kč7 ___

250Kč
, 4310Kč ___

*

. í
86mm 54420Ke 21mm 128„05Kč _ 130 Kč f*** 2180Kč „*

*

ím
assm 4% „7,5ch 6,68Kí: 10 Kč _ 150 Kč



Strana 8

(2) Výsledky analýzy
dat

Obvyklou cenu dotčených ploch potažmo jejich tržní hodnotu, není možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto

znaleckého posudku je třeba vycházet z jejich zjištěné cenyv

(F) ODUVODNENI

(1) Intergretace výsledků analýzy dat

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/34 není možné určit

Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 není možné určit

Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/34 23 040 - Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku části - 23 m2 p.č, 3637/135 není možné určit

Tržní hodnota pozemku části -23 m2 p.č. 3637/135 není možné určit

Zjištěná cena pozemku části - 23 m2 p.č. 3637/135 34 140,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku části—413 m2 p.č. 3637/135 není možné určit

Tržní hodnota pozemku části -413 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
,

Zjištěná cena pozemku části—413 m2 p.č. 3637/135 612 970,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/129 není možné určit

Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 není možné určit

Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/129 107 860 - Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/139 není možné určit

Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 není možné určit

Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/139 54 420,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/141 není možné určit

Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 není možné určit

Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/141 3 690,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/141 není možné určit

.

Simulovaný pronájem pozemku p.č, 3637/141 150,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 36371139 není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3837/139 2 180,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p,č. 36377129 není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/129 4 310,- Kč/rok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/34 není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/34 950,- Kč/rok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku části - 23 m2 p.č. 3637/135

není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku části — 23 m2 p.č. 3637/135

1 370,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht pozemku částif 413 m2 p,č. 3637/135

není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku části—413 m2 p.č. 3637/135
24 520,- Kčlrok

ff



Strana 9

Obvyklou cenu, ani tržní hodnotu. dotčených ploch
neni v našem případě možné určit Pro potřeby zadavatele

tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z cen zjištěných.

Analogická situace je i u stanovení obvyklého nájemného, zde je nutné vycházet z hodnota simulovaného

nájemného,

(2) Kontrola Qostugu zgracováni Qosudku a sice zda 'sem:

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku

b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku

c) zpracoval data dtto

d) provedl analýzu dat a zformuioval její výsledky
strana 8 tohoto znaleckého posudku

e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 8 tohoto znaleckého posudku

1G) ZAVER
(1 ) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

a) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

31) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

23 750 , -
slovy Dvacet—tři-tisíce—sedm-set—padesát korun českých

a3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

950
,
' Kčlrok

slovy Devět—set—padesát korun českých za rok

b) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca
23 m2) — kú„ Příbram

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2)
— kú. Příbram

. nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaieckého posudku je

třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

34 1 40
,
' Kč

slovy Třicet-čtyři—tisíce—jedno—sto-čtyřicet korun českých

b3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca
413 m2) — kú. Příbram

b4) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2)
— kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

61 2 97O , -
slovy Šest-set-dvanáct-tisíc—devét-set—sedmdesát korun českých

!(



Strana 10

b6) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

1 370, ' Kč/rok

slovy Jeden-tisíc-tři»sta—sedmdesát korun českých za rok

b7) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — KÚ, Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

24 520
,
_ Kčlrok

slovy Dvacet—čtyři-tisíce»pét-set—dvacet korun českých za rok

c) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

C1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné“

1 07 860 , -
slovy Jednosto—sedm—tisíc-osm-set-šedesát korun českých

03) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného;

4 31 (),-Kam

slovy Čtyři—tisíce»tři—sta—deset korun českých za rok

d) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

d1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

54 420 , -
slovy Padesát—čtyři-tisíce—čtyři-sta-dvacet korun Českých

d3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/1353 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného

2 180,-Kč,„„
slovy Dva—tisíce—jedno—sto—osmdesát korun českých za rok



Strana 11

9) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/141 — kú, Příbram

91) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet z jeho ceny Zjištěné

M:Kč
slovy Tři-tisíce—šest-set-devadesát korun českých

e3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/141 - kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

1 50
,
' Kčlrok

slovy Jedno-sto-padesát korun českých za rok

Poznámka:

Pozemky p.č. 36371129, p.č. 36371139 a p.č. 3637/141 oceňuji jako
celek

Hodnoty spoluvlastnického podílu jsou pouze naznačeny
ve výpočtových tabulkách, činím lak na základě

judikátů:

2) „Podle ustálené rozhodovací praxe dovolacího soudu výše náhrady má základ v obvyklé cené

společné věci, tedy cené v daném místě a čase v době rozhodování [srovnej např. rozsudek

Nejvyššího soudu ze dne 23. 10. 2012, sp. zn. 22 Cdo 976/2011 (uveřejněný pod (2. C 13 303 v

Souboru civilních rozhodnutí a stanovisek Nejvyššího soudu, C. H. Beck — dále jen „Souboť'M. Při

stanovení náhrady se vychází : podílu ceny, za kterou by byio
reálně možno prodat celou věc,

a nikoliv z ceny, za niž by bylo možno prodat příslušný spoluvlastnický
podíl [srovnej např.

usnesení Nejvyššího soudu ze dne 19, 11. 2015, sp. zn. 22 Cdo 2908/2015 (uveřejněné
v časopise

Soudní rozhledy, 2016, č. 6, str. 193), nebo rozsudek Nejvyššího
soudu ze dne 30. 1. 1998, sp. zn. 2

Cdon 425/96 (uveřejněný pod č. 15/1999 Sbírky soudních rozhodnutí a stanovisek, rozh. obč.)l. V

poměrech o. z. se aktuálně ke správnosti těchto závěrů přihlásil Nejvyšší soud v rozsudku ze dne

20. 10. 2016, sp. zn„ 22 Cdo 1114/2016 (dostupném
na wwwvnsoudcz). „

b) „Jestliže nedojde k reálnému rozdělení pozemků mezi spoluvlastníky, nemůže být samostatným

předmětem nájmu či pachtu ideální spoluvlastnický podíl na pozemcích,“
potvrdil v rozsudku č. 26

.
Cdo 508/2019, ze dne 8. 1. 2020 Nejvyšší soud CR. „

SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU

INFORMACE () PARCELÁCH z KN, DETAIL SNÍMKI! z KATASTRÁLNÍ MAPY, DETAIL
JEDNODUCHÉ STAVEBNÍ

DOKUMENTACE STAVBY, CENOVÉ ÚDAJE z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ _

ll LISTÚ MIMO TEXT POSUDKU. VLOŽENY ZAJEHO OBSAH x/ )/

,

Voznice 20. listopadu 2022
Ing. Pavel Pech

ý_
: :**—75 ,'

Posudek obsahuje 23 listů, ztoho 1 list titulní, 11 stránek znaleckého posudku na 11 listech a 11 If
*
Žšg/ťťřú
f,

Znalecký posudek je vypracován ve třech provedeních,
dvě se předávají zadavateli tohoto znaleckého posu u,j (1 v k

zůstává v archivu znalce.
\

Znalecký posudek jsem vygracoval sám, tedy bez konzultanta k posouzení zvláštních dílčích - - .

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a
to A myslu 5 12721 zákona č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.
<

ZNALECKÁ DOLOŽKA
/'

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu \ Praze dne 22 6 20065611
' e

" ' \ pr

4013/2005 pro základní vbor ekonomika, ceny a odhady
nemovnoslí

' 4 '
f —\

Znalecký posudek Je zapsán pod pořadovým číslem 2610/76/2022 v mém znaleckém deníku

Znalečné & náhradu nákladů účluji podle předem dohodle' smluvní ceny
*f* ,/

Ing. Pavel Pech .
/

Vaznice 133; / -/ _

263 01 DosŘiš



221241 Informace () pozemku [ Nahlížem do katastru nemovitostí

ormace o pozemku

, : g s m“ \fx ;
„Celníčísloz 3637134? ; = “"“" mu

„, =— 5

, „. ř 3 "W z—x—m !
,ec; Pribram [5599] HÚ ; / “.

“***—<
_
m 1

, . , , /' “""
5 . ;

[astrálm uzeml: Pňbram [735429 _
ř

,! ; ;
; g ] š

. ; ; . :.Io LV. 10001 š ; „„ ,? !
; s ' !

„ z _ s l ;mera [m ]. 16 ; ; | / '

v , : % Fn.! u »4 “Š'
Š

:; parcely: Parcela katastru nemowtosu _; % '————'
\\

;
Š ..! m '

apovy |st. M ; X ___ .
š í . m 23 M— .- . ;

čení výměry: Ze souřadnic v S>JTSK *" “““““ “"—"“ “““"“ "“"“ “W"

uh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

avba na pozemku: bez Čp [ (. ev,_jlná stavba

astnící, jiní oprávnění

lastnické právo Podíl ž

lěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram
3

)ůSOb ochrany nemovitostí

ejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

eznam BPEJ

arcela nemá evidované BPEJ,

)mezení vlastnického práva

Jejsou evidována žádná omezení.

líné zápisy

Typ Š
Změna Číslování parcel Š

f" Řízem, V rámfi ktefyťh šfgŠ $. =“st__|:š':wz:>»ž; myky?=,n—v1zíiv; udaj

\Jemovítostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kat tr'iní ]ř dMým),

(atastrální pracoviště Příbram?

zobrazeněíššjě'íwšííšňššířáětíQň'íZhaůlščéřf“ bíášnóši aaa 26, ňÍáóáž 'íž'fóój"
" '" "' " “' ' " ' '“ "

'2004 - 2022 Čggký úrad zemth—gílcky a katasualní" VEVZE 5-3 0 '“ [WWW61 Z!

'DSII/nahlizenidoku.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL—GeEsTeaTAH2CmHhqR8J04-1'VShgeVMGNJdtrgOTDZKnIKgBINhGOB_chhT. 1/1

\



Informace o pozemku "

. ,! m , —'fParcelníčíslo: 3637/8511 š % “, 9 ?_,. Í '.
„f [ ex

o;>\ *Obec: Příbram (53991 HL? »' ; "'" ,
f=

: **““ » m /Í Katastrální území: Příbnam [735426] ; ;
QE?

:
_:
stlo LV: 10001

1
*“ _" „

_ Vymera [m2]: 436
' b \
m

'
: Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí Ě » “ \

;; Mapový ist: DKM
g 1 M—_

Š' _ D a 2 1135-54 :-
“*_ři-gř Určení výměry: Ze souřadnic v S»JTSK

Š
““““-“L“" ““ ***“ “* ““*“ “*““

1.)
;

,:
“__

? Druh pozemku: zahrada
:

_;

\ Vlastníci, jíní oprávnění
'? .i

Vřasmíiíké právo
Podišíq' Í Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

SJM;„„...—___ „. -.-_„ _ ___ _. _ _ _ _ __ _ _ __ _ __ „_ „„ _ „___,__ „__M
__________,___Kia€Způsob ochrany nemovitostí

SW?
ĚŽ
Název

Kul
\ zemědělský půdní fond

_ÍMě

SJI
Seznam BPEJ

f**"m * "
* SJ_ 3,555! Vyršlem

?
R)_' 527540) 436

w__„_..___„___„._.._„„_„___„ _. . __ __ „v __ _ __ _ _. _ , . __ _.____„„ ._„„„„______._ 54
Omezení vlastnického práva

5“
Nejsou evidována žádná omezení.

S

_ č
. . , .

1 “
Jme zaplsy

»; (Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.
Š_

.

"“ Řízem, v rámci kterých b;,ff !( nemovimiřj zansm cenmšý Udá;
Ě' ]Nemovitostje v územním obvodu, kde státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středog'gskýgj, _ ':Katastrální pracoviště Příbramů'

!
Zobrazené údaje maji' informativní charakter. Platnost dat k 20.11.2022 12:00.

1

© 2004 - 2022 ley' 'rgd zgmemeňcký .) katgžtlafní'f
Verze 6.3.0 bl [WWW5]

hhsz/nahlizenidokn.cuzk.cz/Zobrazobjekt.aspx?encrypted:NAHLNHEw—_qd8yvoBwdoszGchvHuBKICJo'lHZhaHavvRuobthGYDZSSYJNX__ 1/1
l 1/47



I1 2212 253 ÍFÝCHHGCG (» pozemku 1 Nahhfem cm Katastru nemovnosh

„formaCff () pozemku
'

; ,
\

_5 ;. _.. y,. --„" “\q— Ě

Š': ď 'arcelm' Čislo zévzjýígi' ] 'j "'
xy

*) r ! f 1
'“

mec. M_smk„__
i ;q.,„/

.n: _ I.: v:“ :

amstrálm “Zemí“ _LL—JA . ['] -/,' „» \. * i
— Í? !

*=
] „

1510 LV“ 'vízo:
;

'
/ Q ..I\ M< = I' * „ a' . .— ,, „ a .s , >,». fyrneřš [m 17 438 __ ./ /t' ..a ,

; ,' >| ( ,. „\ .;,
;

yp parcely. Parcela katastru nemovností — i ,' &' // .
š, . „ „gw :

VAapový 1151; mw, : : Lgňyůřm—1._„„„ „.- „,
; _ĚN'WÍ .;_„__u “o m ř

'- “ ».)rčenívýméry: Ze souřadnicvSJTSK !
“* ' *“ “' “' ' ' '

)ruh pozemku: zahrada

!astnící, jiní oprávněni

;'7_.,:;í;„3:,-č?;1.ŠŠĚ'FHJW _\„ :Šrš'“ %
1/17f

1/17;

1/17f

1/17Š

5/17:

1/172

1/17?

1/51 %

1/17š

1/51 :

1/51 Š

1/17Ě

1/17?

„1

1/17š

1/17L

Způsob ochrany nemovitosti

Magea

Zemědělský půdní fond

SeZnam BPEJ

ísw , 3
MB] * LJ '“ *

Jy
,

1,11 h““SiVnz-lhhzemdokn cuzk cz/ZohrazObjekt_asnx7e11c1ymediNAHL<íVSGVSrRNDBWUBnB1rdz4WXDBm5nlOOYPgGXJBOAHSJWkajHDax/WKS 1/2



_ v 41; &
Informam ., ,wzwk 1 ! N;;Mhžem du katastvu nemowtzzsm

žníormace () pozemku

,
11:51 . '““ "

,': jf „
__ _. = .

Parceím číslo:

45,4%),71
„» \ Í

„
"" ŽŠ., ,' a m,“ ..Obec: Ptibrgaiáůggšť i c

“9)\, , , . , =,
a: Gal

, * ý ,
Katastralm uzemi. ŠELQZLMQLL

mf “ '
s

*
“"Čislo LV tmm : '“

= m
'
.W af

Výměra [m4] 221
.=. gw ==

"" m '

, " a "“a—;Typ parcely Parcela katastru nemowtosu ?" v '- F
'—

., .' m = '-Ma o hst. [)KM
*Zcíwqíúvu—m '

P W
„55 gpa— „. a .::Určenívýměry: Ze souřadmcvSJTSK ““ ' „ — * =— -r - , - _

Druh pozemku zahrada “

.

Vlastníci,jiní oprávnění '
_
š'čw' zzz: í * 51; ;:m

901

1/'

1/3

1/1

1/1

5/1

1/1'

1/11

1/51

1/17

1/51

1/51

1/17

1/17

)

1/171
i

1/171

Způsob ochrany nemovitosti

;
Nazev

Ž

?Zemědělský půdní fond

1

Seznam BPEJ

httpsrl/nahhzenmokn„cuzkrcz/Zomazobjekt.aspx7encrypted=NAHL=|230katEN7—z;syrRDL7_H47bPOqekBeYuEBpoodORKAXJR371A?npnnm
1,7



111221221
||-*.,1vrrmz<š v „;ozemkn J N.Hziíáwí nu %“;th nenwnuush

nformace
o pozz'zfmšm

'parcelnÍUSIO: 22—251 * MJÍÁ'Í
© _

'

/ 31,1 mffwinwr " - W,! ! %

„bec _LÁLwrM _ „ /
w„ _ ;

. „, , „
W „“i “““ !

%Katgsxráin'
Hmm.“ f__L Liga ma

Q (;
, .—í/* 5m :

Číslo LV: ili W , I \“ m “X_k mam

„
' 1:2 mm *_*—M. j

výměra [mll'
15 :

_
© „ ,f/ o. 3

“Typ parcely Parcela katastru nomowtostí

lp
!,i'

.. __ ,
. , „_ , a

Mapový hst: QMKM _, = „„ani—_.WJPĚ-ma m ,! m 3
'

_ o " J,. n\š—z .. ; g

7 1 v
'

___. _ „„ < _ _
I _ , „ „fm

.__Určen1'vymeryv Ze souradmc v SvJTSK
* " ' * ' " '

Druh pozemku. zahrada

'Iastníci, jiní oprávněni

.Vjv'hfngvá— ( www
F*zxršzf

1/17 Ě

1/17

1/17 g
Í 1

1/17 5
*

5/17

1/17

1/17 i

1/51

1/17 Í

1/51 ;

1/51

1/17

1/17 Š

1/17

1/17

Způsob ochrany nemovitosti

4711?

\Zernědělský půdní fond

Seznam BPEJ

'BPH

“

„

“%s:/“nahhzemcokn.cuzk cz'an'azObJekt aspx79r1zzwmed—NAHL—vs7RGhrAanRoleaC/I4 14(1020521BXm2h|4LJXBH405kZNNJ'hCŽŠUVVMŠPX 1/2



/\“' // „"/W ' // // //> / :// // 7
„ / // v * z ,/ //

I/Ží' „yvyg/ / // ///_</ //
fL

//

;V/
,/' 3647

!":i ř—f' / „*“—V): / /, /

Ú\

/
„' / \

šiř //,//// / \Č
„„ . o_
% 3637 72.. &
ráži

»;
v

v /
63%,

ŽK;
/ \

. _ , \ ;, 3637/730
; z

09%
*

(Š') 7x 3637/737 ,*
> 3637/727 3637/73. 3 /

3535 &? „ ŠŠŠ,

„) »
7 7:55. “; ; "

33: ,3637/726 \\
„57,7 5!

&;? _

._ 3637/732 ;/<.
.g „sp.) _: ČL? ;

0— 0) /
6274“ o_ 3637/736 ; Q

3637/57 % /\\
52/73 35 €)

cv) ,v)

ff » 3637/733 3637/735 &?
D

—-'š?5v-?,3'Íf";",'7

34 CL (l
, 3537/72

563
vf„,„2„:3637/734 3637/722

, 7/ : .. ,.
„355135277 '
„\\

; 3637/69 “,Q G_
Š Ř 0_

3637/65 Ív'>_'f,í/Í 5335

:? Q tg 3637/64 Q
; , '“"3

i 563%“ d
3637/67

\Jý
ĚGŠ'Č/Wulft; FJI—tQL) _— :f ;N";:VV"“\

\



' "„Íf '“ š ; —

rýfafx; _,9, _f' „ _ „mm
f—n

,; „.: „„.„Í“ „_ f '

„,;/Í
—=—»„„::;;va ?

' :!
ští)

%MM„ *Mě'ňm;

. ffi f_xv *f*/“Vid v
_

'——x—„„„,_„___ „

_* !
::VÍ'ČMŠÍ! ÉQŠČŠ' *“

(€?
'=

__
." es ,g: “%

' '

* *
-

LM, RŠ:
„___ _. n \ 53

„m., _ & \mnm ĚAŠTjswAuga— ." (o

_ . \ — l

» svšvmšdfumg
' “* ' “* ' , _

___..M\O
'

W

VM &'

„. .
"' > "Š **w

_ _ _ _?
au:M 1m

©

. 3537035, . / .. „„ „
963mm“_ ;gfwaggzz'fww __ (" 9— \ť
su“ (“A-VCM „&

040 / y 0/

__ _ . \ %$ _ „3— „V

. _
3
% _

. „_f
\W

_ 537/271, ?ĚL? iwi uhmm
" * —

' 19le ŠDSKLEÝU

šifgíúňrwam »

35327734 " * “ *
' (

;37/85? , u _,
.

' i :

! \“ , 3537/752
*

„' ŠEL
—
&&

“ .

Ě
WWW

1M

,? ING. KAREL CIBULKA - PROJEKCE

! — PROJEKTOVÁ čmmosr

_;
Gen. Tesaříka 135

;
' 261 m PŘÍBRAM |;

; _
Stavba: Stavebm'úpfavya přístavba zahrádkářské chaty načk. 3637/3433637/135 5/2020/3

Š _
kú. a obec Příbram

_

„Í _
Obsah: Stavební úpravy a přístavba lahrádkářské chaty na bk. 3637/34 a 36371135 k.ú. &

;
obec Příbram

' '

;
Projekt pm nhtášení stavby

%
Sítuace1:250 ___—“___“ __ __ _ _ _ _ _

_p—
. Vypracoval: Ing.!(arelibulka

Výkresč CZ
' ' '

Í Zodpprcjektanť mg.mrelůbulka „. „ -F9rmá!A/A4:

; smávH_„___,___„_,ln„e-_555eg_c_iggag,_„„ . __ 0319/2020 _ „ „ „___ . „ ,

:
J/

__



112111“
Irzhuman & n uzemí F;;nmze'w (m kamazm Fsmcmtnslí

\formace & řízena

55,0 řízení: v.408/2021

mcovrštěi L1_g_v__1_v_>_r_f_w<_,&=M;;Lug; W: am *
*

„%;me přijetí: 18.07 2021 14'07
“

„V řízení. Řízení bylo Ukončeno »

právní poplatek“
Uhrazen

,e/misíe týká němowtostí v k.ú. Březové Hory (735515)

„

fastníci řízení

;):me — ,

Navrhovatel

Nabyvatel
_Ě

Nabyvatel

Navrhovatel ;
%

Navrhovatel Ě

Převodce

Navrhovatel Ě

Převodce

Právní zástupce

'rovedené operace

Š??.QŽĚDÁ..ĚÍ.ZÉ!JÍ 78-01-2021

FEJEIDEQÉQÉ
18.01 2021 i

%ĚDÍQIHJŠ?9__9„.„V_XZDQÉ?D.Ě.BJ.9.232! 18-01 2021 i

!ĚQŠÉQEĚQP.!Ě.Í..?„„HEI.YZE!.ŠIÉLQLĚŠŠSŽH
09-02-2021

ŠÉZRLQEÍŠRLXHŠSÁH
0902-2021

Ěžlxcešfif,!„záfiíglaxszatgggmzk!3.9.9. 0902-2021

\

jPředměty řízení

řv/y
„mmm „ ::„,' _

ÉLYFÉthiCÍWÍ , , _ , , _

švmfemmfim,„yh
„m,

'
( _. .. ' ;"zv r—íz

i

[
„ Par:<—=iy

7%
,x„. ,_ „„ _ _ _ _ _ „ _„ „ _ _

;
VKS informací k cenovym údaů naleznete v k aplmacw ][

Lhnpszllnahhzenudokn.cuzk cz/ZobrazOMektaspx?enaypted:NAHL—ks7FnPMdthGgYLGynzWORPthqóx/BlhuPDoBp\80fudF3_RszawHDCEgAU
1/2



27.11.22 11 44 lnýurmace o pozemku! Nahhžem ao kznastm nemovnosu

!nfcrmace o pozemku
5; .

Parcelní číslo: gggL/EI _,
š "

, *
.“

„Obec: Příbečha[5599'i1]í7 _ _:
\

Katastrální územi. Blemwv 9rí:;;_,_í?5íš 13:
*

__" “?_„____

Čislo LV: 735ch “ ' - - a
_ gf ! _

* . _-

Výměra [m2]: 181 — 5 ,.;-

“ . , ; Q %:
Typ parcely. Parcela katastru nemovnostl ; a .;-

;
= u_a 1 - “

Mapový list: DL<M i Š „».—...W—aw
š'l: .sww

v , ' „ . . _ „„na , „. .4
_ V _. „„w.

\ UFCEHI vymery: Ze souradnlc v S-JTSK ;
“ ' '“ ““"““ '

Druh pozemku: zahrada Í

Vlastníci. jiní oprávněni

; VŠRťŠÝÍÚx'Š (: ;:st'?

Způsob ochrany nemovitosti

; Nazev

5 zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

*
BPEJ v_wwsc,

! 52711U 181

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

„ uš Řízem \ ;sěmř Žt—ÍÉMSŠŠA i'm = sxxamcw'm-faáé ;w-sgr—šgwa wsw—v; Lyže,;

Í Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřadMeggi

[ Katastrální pracoviště Příbramí

žšb'řáže'něldášéÉšjíihíármáůýn'i “c'hšrakter'fhíaínóst dark 21,1“1l2022'íbióóf
“' “ ' “ * “ “

© 2004 - 2022 g_y 'v'gd zeman eHgky & kamna.“ :
;; Verze 6.30 b

mm..,„u „„MW „„„u „7/7nhrnvnhmk1ZRHX7QHCNDÍEÚZNAHL—P3HIPVNUEF71gd|M_03X€BgÍHR|hFD9CMDZTQFJŽBchLde"NykK\/WPW|



Já

:47 545 .
.;

402% 353-
24-6 , '

506 513 " 33,1 „"

$,!
[,f'

/
5 mm 407/5

e a
„' gie

.! , 4412/31 %
,“, ,

a 549

,

Ě%
,//

„

„v 4
1%

802/19

c-

„I/%

»
_ :.

402/13

9
330 „, \\

Eg: éc\) 512 3% „I;

i

%

.

\

..“? ,' „ 329 \,k_
“i
,

, ,
$

„„ <q;
„_ ll _ //

Ě &%a )%
*

' 210/1

G_ fr “í/ „ 557 Q G_
*5 397/3 /

'
©

ma

;; JČ“ %
M 5—

l 9 209% „% „u \
„ _ G_ Q_ Lr"

: “M1 205

* až! se \ > /„
;

/
„'a ar'a \

V __

„ . Jasna
'

405/42
4122
„ Mf/Č

'
o. m

9—5" ' o.
a

„ \ fo. o. o . my" Š
- 405/35 40508

.
\
\ 2/

$ 5 CL % '
* Č“ 355

„%9 \ * lm-
ms/z

& „EQ

- zam ; WIÉMÉE 20204 „
' 405% 2156/2 \— “M 0.

am

,; Wlmlml 203/1 „„"“ f_nlal* 1m —.o. ?“ l_IW
. ““ zam „ I.lJMDI „a 4

40%9
o. /

u/„
247W 45,

\ „

\\_\ 402-5 KV,
“

\)
\
\ \__
\\\'
\ _
\

(/\_

//

I' \\—_\__\\\I*—\\\\\\ 353
\
'

,
404% ;*

\
„\ _ „'s /

GE; 406 '- -- .
* \ 12h

“ „WŠŠbeÉp/čů" 4m ;,zaža
" 5“ \" * / .

f'-—/ ?
f

/ 465

\ o. *_*

“5:le * „%;-.v ] /„ \ / “1
10 2 \šaz —- 50 a W

' 3;, >
, 459 407/1 * _, \

:Ž/



„ „22
11 33 Infurmdte „ „zem ( r—Jarmzem au katastru remuvnosu

informace
o řízen:

img řízení: v-3359/2022 g

>vaC0V'Ště3 b_qulxm; '__L_L_w„_;_*„x_s_lv_w&_—J_AJH_>_I "

"93mm přijetí: 19 042022 1%:15
:

Siav řízení: Řízení bylo ukončeno :

Správní poplatek. uhrazen

,'Zerší se týká nemovrtostí v k (1. Příbram (735426)

'častníci řízení

klanění: :**—„š
'

Převodce

Navrhovatel

Nabyvatel ;

Navrhovatei Š

Navrhovatel

Nabyvatel

Provedené operace

.ZBĚQĚĚDÁÍLZSDÁ 1904-2022

ĚŠPJQIIZĚELVÉDÍ 1904-2022

!níeunagí:.9.31519šsm.|1!51mm 20042022

rRaab.3911?43i..9.9939!fani„_v3!aqg 1205-2022
3 Prowdemvk'du ? 2-05-2022

H[QšěífPĚDí..9.,EIQEÍŠ.EŽL%_!1Í„?„Ě??9931 1205-2022

?š9..ašsní„čžg.€11í 03-06-2022 š

Předměty řízení

;'rlggškpncnšssnuus Mm

*Vlastnictví
X

x'( SE!“"BJMÉ=1$“čí€2?e—s'*\r" if“ š<'?r>:——ř» „' '» w“ » =* * A : “ _»_

ÍP;5x;*Š_—f

53637/22 ML

535637159 "'N 5 “>

imma , „ Jm

Íígswm
" / “v * “ *)

3:36370'8 ', / ““> Í?

' Httpszl/nahhzemaoknvcuzk.cz/ZoblazObjekt aspx'řencrymteGZNAHL—wWhtC—ERsn_\wn\/orDGTOveB-lmyLZU1|bhOzELCZOGNJT1CI5k9OaUCdCO
“2

,_—_



\ z1 11.22 1133 Informace o řlzeníl Nahlíženl do katastru nemovností

3637479 * W

3637486 „&* w. ., „

3637487 'a) “ \

Vňwceínfiormaokcenovym údajů/nalezynete v k aplikaci.
' k V . '

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katasiráím „řad pro Stredočeskym, Katastráiní pracoviště Př
C4. Uživatelská podpora těmito informacemi nedispomge.

Žášřážěhé ůdájé majfiň'formanvní charakter. PlatnOSt dat k 21 112022 10:00,
* * * “ ' “

© 2004 - 2022 C&gy úřad zememš-er ky .a kalaštramn?
Verze 6.3.0 b1

%;
https://nahlizen|dokn.cuzk.cz/ZnbrazObjekk.aspx?encrypíed=NAHL*WWhtC-ERSn_WmV0rOGTOv93-ÍvaZU1|bhOzELC20GNíT1ClškannnPHPn



—— % %,
'qul

%
\

13 až (?!
Ř

“%;í; . J\QŠĚŘ/Šg !=

! \ \á giga. “%!—[% \ÝÉŠŠ
Imm : \ Ú "»

“$“""
“* %$!

, \\\\Š\\ \\
mu

ŠFJJEI
\

“š/\\ “\ '\agg š' \ř/»„\ a *'Ř/ \
\mu/\“ %ý—gx $%?

\
; / V\Y' '

\; \ l \\
% % %% %

/ % \ *
% % % % ** V7 \

/
% %% \ / %%%%%%\\ -'/

\
„ %%%%%%%Í \

l/
\.\\ \W

Ě! “\ É \ \ š \ \u - „. \ * \\
D'Ě

%
%

%
\\ š !

% %: š %? \
% %%% \ Š % %

%
?!

L ___—__



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
“Bla r.os' „: z; . .; „mu 11 : (5

310205 Příbram
Obec: 539911 Příbram

É'Íf 735426 Příbram

1

„„

„k; 1806, LV 3617

,; za
nemovitost/skupinu nemovitostí

240,00 EUR

?tina,
která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovíros/l

Číslo řízeni

Flouva kupní ze dne 30.08.2021. Právní účinky zápisu
k okamžiku 01.09.2021 09:09:31. Zápis V-8448/2021-211

goveden
dne 22.09.2021.

pmovitosti, u kžerých došlo společné ke změně vlastniCkého práva. podle stavu k okamžiku Záp/SU podle listiny

' pozemky: 1806, LV 3617

kg za
nemovitosUskup/nu nemovitosti

12.200,00 CZK

astma, která je přiřazena jako podklad zápisu pro
skupinu nemovitosti

Číslo řízeni

gmlouva kupní
ze dne 02.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2016 08:54:15. Zápis V-11514l2016-211

„oveden dne 23.12.2016.

ž/emovitosfi, u kterých došlo společně Ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

pozemky:
1806, LV 3617

r_',_/,_A1J„_
?—__ _l._ .__ 2 , 2„__!!„_ť__,_2/_)

ek: 2752/1 05, LV 4183

La za nemovitost/skupinu nemovitosti
75.000,00 CZK

Š/s/ina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro
skupinu nemovitostí

Číslo řízeni

Iouva kupní 56520/20-032 ze dne 29.09.2021. Právní účinky zápisu
k okamžiku 01.11.2021 V-10606/2021-211

0:16:39. Zápis proveden dne 23.11.2021.

emovítosti; u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

% pozemky; 2762/105, LV 4183
. /_Fl_ýgr))4_

ýf__f__,_._ *)_//l

ek; 3637/22, LV 8853

na za nemovitost/skup/nu nemovitosti
850.000,00 CZK

,Líst/na, která je přiřazena jako
podklad zápisu pro skupinu nemovitosti

Čislo řízení

Š'Smlouva kupní ze dne 12.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2022 13:15:00. Zápis V-3359/2022-211

Igproveden dne 12.05.2022.

jNemov/lostí, u kterých
došlo společné ke změně vlastnického práva, pod/e stavu k okamžiku zápisu podle listiny

Í pozemky:
3637/22, LV 8853; 3637/59, LV 8853; 3637/75, LV 8887; 3637/77, LV 8887; 3631/78, LV 8887;

3637/79, LV 8887; 3637/86, LV 8887; 3637/87, LV 8887

Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti
13.110,00 CZK

; Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro
skupinu nemovitosti

Čislo řízení

5 Smlouva kupní ze dne 09.09.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 09.09.2015 13:49:15. Zápis V-9584/2015-211

? proveden dne 01.10.2015.

, Nemovitosti,
u kterých došlo společně ke změně v/as/níckého práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

> pozemky:
3637/22, LV 8853; 3637/59, LV 8853; 3637/75, LV 8887; 3637/77, LV 5887; 3637/78, LV 8887:

3637/79, LV 8887; 3637/86, LV 8887; 3637/87, LV 8887

ek: 394/6, LV 5884

ÍCena za nemovitosVskup/nu nemovitosti
105.000,00 CZK

3
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí

Čislo řízení

Smlouva kupní, o zřízení věcného
břemene - bezúplatné ze dne 09.08.2021. Právní účinky

V-776512021-211

: zápisu k okamžiku 10.08.2021 15:00:40. Zápis proveden dne 02.09.2021.

; Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny

: pozemky:
394/6, LV 5884; 394/7, LV 5884; 394/8, LV 5884

;

„Éí'fmšgpfř
*;***'f * f=.lvíšš ;,Éikyííáísíšlííšcš

**f*43:11 .zoZ 12 : 09

f

strana l

%



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
šlaLnt/s1 R: 254.1 .2522 11:53

'kres: CZOZOB Příbram Obec; 539911 Příbram

at. územi: 735515 Březové Hory

3ozemek: 405/18, LV 13820

Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti 200.000,00 CZK

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitost! Číslo řízeni
Smlouva kupní ze dne 17.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2021 14:07:53. Zápis V408/2021—211
proveden dne 09.02.2021.

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu !( okamžiku zápisu podle listiny

pozemky: 405/18, LV 13820

Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti 400.000,00 CZK

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Čislo řízeni
Smlouva kupní ze dne 21.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 13:34:07. Zápis V-8016/2020-211
proveden dne 22.10.2020.
Nemovitosti, u kterých došlo společné ke změně vlastnického práva, podle sta vu k okamžiku zápisu podle listiny

pozemky.“ 405/32, LV 13758; 405/33, LV 13758; 405/34, LV 13758; 405/35, LV 13758; 405/42, LV
13758

1
l

%

É

yhonovú: VPUSER
Ať

Český úřad zeměměřický a katastrální _ SCD
"
23.11.2022 12:í7

strana 1
Ž;



_ aČE' ' “i “7“ ?>&%; “WL '“?ŠTŘ 3 “ js »
„, v5'441_“_ % ' *5 33,9% M.; “332535325 . - * , \

\ aš, % MŠ“**“sm'qf <= “a . M,.

\ (, ff; '$“"3'f 4“ ý: 45%“35'9Žšžžšf
" “s ““ "* \„m.— 45, a,“ „» : M$ „ - * _ _.,'“ďvsm „ & í

'
Pmdej pole 1 299 m2

'J Příbram Příbram 1. okres Phhram
''

\1 716 800 Kč (551,81 Kč za mf) \:
\ 755? „„ *
í , , , l

* _ * „: . g;.u „ . * __ „3.1.3 :* * *: Š." *f'wa

Í \ ČWÍťWo
'
' ; "

„
< ',

&%" v * ; gá— [

? +i: „a \
\ && Eri“ .. “»

v f***; " " yÉŠ'fQÍ &:
! \ ťé-f“

., . : mňa? , ,1 1 “a Z'Írírf šum 7.0 U ŠŠŠ. ' .

' \ Prodej zahrady 10 949 m' a
, ; Příbran't, okres Pňbram ' u

9 \ 1 1 000 000 Kč (1 004,66 Kč za mz) '
: j ř-„rižu—mxyacnuper

'

3 \ ,Ž 1 , , , , , , , :
V

:

) : v:
; Nabidka — zahrady Prlbram

Í
I
|

l

i

%

, _



\,. . _ _ // / , M, ;\ „// ýÉ/ŽMUJL—Zvýóf EW . ě [ » \4 4/ / ! yá) ŽJ
V , \ > ' , „. , \auf,; „\\/„\\ „5 [(%/„ [ „\

\ Vyhllikl čísla 441/2013 Sb. ve mění 159/2014 Sb.. 345/2015 Sb.\ 53/2016 \
\\\ Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 SB, 185/2019 Sb., 488/2020 Sb.. 424/2021 Sb.,

\ 387/2012 sb. \Mam...„m.. „...„m v „w. „.... ..."...m. „„.m \ \
\ , ,
\ one vymnvv-nl v letlc- :. \ mam z. z \

\\\ “
Pozemky : nkuačnl chlum \\— \ \\\ ' \

\ onuvum \\\ mm mm\\ IT m— \ "* mm-z- \\\ m-z- \ “___\ mm- \ _m-a- \\ ma \ .mn-z- \\ a-m—m-n-m .mn-“1030 m“ \\\ (wammvsn mm-z- \ ». -< \ + IE.“ 1,088 \(Pz+F:+P4+Ps+Ps+P7+—P5+Ps + .mn-_ \m" \ P\n+P\\)) m-a-
\\III.:- ml-\\

Pu -wyum \\\ Io
\ umum.-\ anm. v \\ „... ,.,._m-z-\ m-R- 1'000 |=h'lc'lv \1 + (p\+p„p=+p.+ps.m mm-a- _ "

\\ m“ 1,1 20640 \\.mn-__ \\ \ \
\_— ZCU \\\ \ svem „ “mwmm— mm„mm can— _m__x_—\\ ___m za zemu ><: ___nzm_\\\

ak! ma \ i
\

Poumk p.č. :::-m4 za 257.20 Kč 28 270 Kč
\

\ mmm 'a-una mm un- _m—ú—\ ma. „„___—“_J— mmwow \\ sumu
nan m. 1

<\ Čist p.č.n 55371135 40 534,10 Kč 40, 630, Kč
\\ M_— alma mmem- _m— \...m nm- een- \\ „ __ m647.10 Kč __ mmmx:

\
Či“ p.č. sszm :: 725 647.10 Kč 729 5,50 Kč
mmm__m— “sum mmu... \\ „„ "\“—Imm—_1__Emzm_"'

uokrouhhno n. \ ' * * \ \,
\\

Puxcmok p.č. assmas 770 251,20 KČ 770 280 Kč
\

Vyhl.!kl čiilo441/ZD13 Sb, vn měni 199/2014 Sb.. 345/2015 Sb.. 53/2013

\
sb. 443/2015 Sb.. 457/2017 Sb 188/2019 Sb„ 438/2020 sb., 424/2021 SB.

\
...m. ....m.. „.„„.„ý...„.„ „... ...,..m ,.,....m

\i :

om „„New „ „...“ e „mv .. :
Fflhrlm p,č. 35571129. JISYHJO, 8537/141 \BIT" “"—" lf—ra__.AIIDÍE“Í „ťia—\' —„ .;

\-—=—m—%m \
\ _m-z- .s. \mcm—n—a—n

m-z- \ '
\ 1 576,00 Kč Pl-ntyicn

\. “mv
\

\
“'15 mmu O _1 86

\„... \“___

mm———'/ '„5—;„ j—mmz—\mu-mmm!—*wizzsmzna „ “_nmz— \.mn-L-m-mz—Ě'; ?— _m__m—\W— 197 580,00 Kč \
\ mmm—W—m- "mana w... w.. \- _“mm__ zaza za m„mmm“ \poan- ruin! . . \ n.\ \\ zaokrouhlena ni ' ' *MMA „. _ „...akww UM \_—mmn= _; „ <mm—m—mx— 'mm w... „..._m-m 40634.10 Kc ___nm2—\„.„„.„„ __“ \„m „unnnčnl . . . \ .. nnkruuhhno na ' „\\ em p.č. mm35 www" - .... m _ dmtikomny JM

\mmm\ lm—— Wdednů n\mn- cm _m— wman- tištěna een-. ___—manaz—_1_ nssn m u \\ " m_- " z 1 \: ISŠpal mta ul ao Whhnb na “\
cn: p.č. :ssm:: „.. „„„„m„„\, 9 9 _ \\ ___:1-

\mnm__—„....m„ „„m „. „\ „„ ......„m.... „...-„m \
_m-z-mmww \

\x


